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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Türkiye’ye hayran kaldı

Belçika'da eski ambulansı karavanaya çevirerek 
Avrupa turuna çıkan iç mimar Olga Vandenbo-

gaer, Karapınar ilçesinde bulunan Meke Gölü'nde 
mola verdi.  n HABERİ SAYFA 6'DA

Selçuklu Kudüs’e götürüyorSu sorunu büyük sıkıntı
Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı,“Büyük 
Kudüs Akademisi” 
Projesi kapsamın-
da 20’si lise ve 25’i 
üniversite öğrencisi 
olmak üzere toplam 
45 öğrenciyi Ku-
düs’e götürecekleri-

ni açıkladı
n HABERİ SAYFA 4'TE

Çumra Ziraat Oda-
sı Başkanı Mehmet 
Karadağ, en büyük 
sıkıntılarının su ol-
duğuna dikkat çeke-
rek, bu soruna kıraç 
araziye sulu tarımın 
uygulanmasının da 
neden olduğunu söy-
ledi. Karadağ, suyun 
büyük sorun olduğunu 

vurguladı. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

ALEKSANDER STANOJEVIC 
ISYAN ETTI!

Konyaspor Teknik Direktörü Stanojevic, Beşiktaş karşısın-
da maçın kırılma noktasının ilk yarının son dakikalarında 

yedikleri gol ile penaltı ve kırmızı kart pozisyonlarının 
olduğunu belirtti.   n HABERİ SAYFA 12'DE

KILCA: GENÇLERIMIZE 
SAHIP ÇIKALIM

Din adamlarının kutsal bir görev icra ettiğine işaret eden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Gençliğimize hep 
birlikte sahip çıkalım. Dijital bağımlılık sıkıntılı bir noktaya 

gidiyor” dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

ALTINBAŞ TECRÜBELERINI 
PAYLAŞTI

Psikoterapist Dr. Gülçin Altınbaş, iş hayatındaki tecrü-
beleri paylaşarak, “Kitap okumayı ve ufak dikiş işleriyle 

uğraşmayı seviyorum. Hobi olarak yoga yapıyorum” dedi.   
n HABERİ SAYFA 10'DA

Yerel medya zorda!
Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, yerel medyanın kriz içinde olduğunu belirte-

rek, “Demokrasinin gelişimine destek olan ve fedakârca görev yapan yerel medyanın sorunları çözülmeli” dedi

EKONOMİK SORUNLAR VAR
Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, yerel 

medyanın ekonomik zorluk çektiğini ifade ederek, “Gelişmiş demokratik 
sistemin vazgeçilmez unsuru olan basın sektörü, tarihinin en zor ekono-
mik krizlerinden birini yaşıyor.  Bir yandan meslek yasası eksikliği, basın 
özgürlüğü, yetişmiş eleman sıkıntısı, teknik altyapı, istihdam ve etik de-
ğerlerin farkında olmadan ya da bilerek ötelenmesi gibi sorunlarla karşı 
karşıya olan medya sektörü, diğer yandan ekonomik sorunlarla boğuşu-

yor” diyerek düşüncelerimi dile getirdi. 

GİRDİ MALİYETLERİ YÜKSEK
Girdi maliyetlerinin attığını kaydeden Kolaylı, “Medya kurumlarının yaşadığı 
ekonomik sorunların merkezinde, girdi maliyetlerinin yüksekliğinin yanında, 

ilan ve reklâm gelirlerinin düşüklüğü ile gazetelerin yetersiz satışı gelmektedir. 
Tüm demokrasilerde medya kurumları çeşitli yöntemlerle devletler tarafın-
dan desteklenmektedir. Türkiye’de de devlet desteği, resmî ilanlar yoluyla 

yapılmaktadır. Yerel demokrasinin gelişimine destek olan, halkın haber alma 
özgürlüğü adına fedakârca görev yapan yerel medya çalışanlarının sorunları 

mutlaka çözülmeli” dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Mimarlar festivalde 
buluştu 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Magandalar yine 
saldırdı 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Türkiye’de göç 
büyük sorun 
n HABERİ SAYFA 7'DE
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Konya’nın tanınmış firma-
larından Eker Bijon sahiplerin-
den Ali Eker’in oğulları Samet 
Eker ve Talha Eker düzenlenen 
düğün merasimi ile dünyaevine 
girdi. Sevgi- Muhammet İbra-
him Sadıkoğlu çiftinin kızı Fat-

ma ile Adeviye- Ali Eker çiftinin 
oğlu Samet ve Fatma- Ali İhsan 
Uçarok çiftinin kızı Ayten ile 
Adeviye- Ali Eker çiftinin oğlu 
Talha, Atiker Deluxe Toplantı 
ve Düğün Merkezinde düzen-
lenen düğün ve nikah merasimi 

ile dünyaevine girdi. Genç çifti 
ve ailelerini mutlu günlerin-
de Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Konya Sanayi Odası (KSO) Mus-
tafa Büyükeğen ile sanayiciler 

ve işadamları yalnız bırakma-
dı.  Genç çiflerin nikahını Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca kıydı. Fatma ve Samet, 
Ayten ve Talha misafirlerini, 
“Amacımız yuva kurmak, gaye-
miz mutlu olmak, dileğimiz bu 

mutlu günümüzde sizlerle bir-
likte olmak…” mesajı ile davet 
etti. Sadıkoğlu, Uçarok ve Eker 
aileleri misafirleri kapıda kar-
şılayarak davetlilerin ‘Hayır-
lı olsun’ dileklerini kabul etti. 
Gerçekleştiren düğünde misa-

firlere geleneksel Konya düğün 
pilavı ikram edildi.  Konya Ye-
nigün Gazetesi olarak Fatma ve 
Samet, Ayten ve Talha’ya bir 
ömür boyu mutluluklar diler-
ken ailelerini de tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’nın tanınmış firmalarından Eker Bijon sahiplerinden Ali Eker’in oğulları Samet Eker ve Talha Eker düzenlenen 
düğün merasimi ile dünyaevine girdi. Gençleri ve aileleri mutlu günlerinde sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı 

Eker ailesinde çifte mutluluk 

Ulusal Hububat Konseyi 
Başkanı Özkan Taşpınar kızı-
nı evlendirdi.  Meral ve Özkan 
Taşpınar’ın kızı İrem ile Ayşe 
ve Mehmet Sarıbaş’ın oğlu Ser-
vet dünyaevine girdi. Genç çifti 
ve ailelerini mutlu günlerinde  
sevenleri ve yakınlarının yanı 
sıra Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Konya 
Ticaret Borsası (KTB)  Başkanı 
Hüseyin Çevik, Konya Tarım ve 
Orman İl Müdürü Duran Seçen, 
KTO Karatay Üniversitesi önce-
ki dönem rektörü Prof. Dr. Bay-
ram Sade, Selçuk Üniversitesi 
(SÜ) Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sait Gezgin, AK Par-
ti önceki dönem il başkanı Ali 
Sürücü, Konya Ticaret Borsası 
(KTB) Meclis Başkanı Mehmet 
Büyükalim ile iş, spor, eğitim 
ve siyaset camiasından çok sa-
yıda davetli katıldı.  Genç çiftin 
nikahını ise Selçuklu Belediye 

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
kıydı. Genç çifte evlilik cüzda-
nını veren KTO Karatay Üni-
versitesi önceki dönem rektö-
rü Prof. Dr. Bayram Sade, çifte 
mutluluklar dileyerek, “İrem ile 
Servet’in bu mutlu günlerinde 
şahitlik ettik. Sevgiyle, saygıy-
la geçecek bir ömür diliyorum. 
Genç çiftten vatana, millete, 
ailesine hayırlı evlatlar yetiştir-

mesini temenni ediyorum. Çif-
timize sağlık, huzur ve yaşam 
boyu mutluluklar diliyorum.” 
dedi. Gerçekleştiren düğünde 
misafirlere geleneksel Kon-
ya düğün pilavı ikram edildi. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
İrem ve Servet’e bir ömür boyu 
mutluluklar dilerken, ailelerini 
de tebrik ederiz.
n TUBA KAYA

Pembe- Selahattin Ke-
nesarı çiftinin kızı Sümey-
ra ile Münevver- Celal Bu-
yurşen çiftinin oğlu Sinan, 
Bizim Ora Kır Düğün Bah-
çesinde düzenlenen düğün 
ve nikah merasimi ile dün-
yaevine girdi. Genç çifti ve 
aileleri mutlu günlerinde 
sevenleri ve yakınlarının 
yanı sıra Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş 
yalnız bırakmadı. Kenesarı 
ve Buyurşen ailesi misafir-
lerini kapıda karşılayarak 
davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti. Genç 
çiftin nikahını Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa 
Kavuş kıydı.  Konya Ye-
nigün Gazetesi Sümeyye 
ve Sinan’a bir ömür boyu 
mutluluklar dilerken, aile-
lerini de tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İrem ile Servet dünya evine girdi Sümeyye ve Sinan mutluluğa 'evet' dedi



Kılca: Karatay Belediyesi tara-
fından “1-7 Ekim Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası” dolayısıyla il-
çede görev yapan imam, müezzin 
ve din görevlilerinin katılımıyla bir 
buluşma programı düzenlendi. Ka-
ratay Gençlik Merkezi’nde düzenle-
nen programa Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Karatay İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sami Sağdıç, 
Konya İl Müftüsü Ali Öge, Karatay 
İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu ve 
Konya’da görev yapan din görevli-
leri katıldı.Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; Camilerin ve din gö-
revlilerinin toplumun temelinde ve 
merkezinde bulunduğunu vurgula-
yarak, tüm din görevlilerin haftasını 
tebrik etti.  Kılca; “Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası'nın, din görev-
lilerimizin çalışmalarının bilinmesi 
ve farklı toplum kesimlerine ulaş-
tırılması açısından önemli bir fırsat 

teşkil ettiğine inanıyorum. Din gö-
revlilerimizin görevleri çok kutsal. 
Bizler her Cuma farklı bir camide 
vatandaşlarımızla buluşuyoruz. 
Yine hemşehrilerimizle, teravihler-
de, vakit namazlarında bir araya ge-
liyoruz. Bizler de eğitim denildiğin-
de pozitif ayrımcılık yapıyoruz. Tüm 
camilerimize, Kur’an Kurslarımıza 
fiziki şartları ve eğitimleri ile ilgili 
ihtiyaçları noktasında, imkanlarımız 
ölçüsünde ne gerekiyorsa destek ol-
maya çalışıyoruz. Sizlerden naçiza-
ne bir talebim olacak. Gençliğimize 
hep birlikte sahip çıkalım. Dijital ba-
ğımlılık sıkıntılı bir noktaya gidiyor. 
Bu noktada gençlerimizi dijital ba-
ğımlılıktan kurtarmak adına imam-
larımıza da ciddi sorumluluklar dü-
şüyor. Çünkü gençlerimize en yakın 
ve en hızlı ulaşacak” dedi. 

BERABER GÜZEL İŞLERE 
İMZA ATACAĞIZ

Konya İl Müftüsü Ali Öge ise; 

“Camiler ve Din Görevlileri Hafta-
sı’nda bizleri unutmayarak bir araya 
getiren Karatay Belediye Başkanı-
mıza çok teşekkür ediyorum. Bu 
birliktelikler önemli. Ne zaman dara 
düşsek, sıkıntıya düşsek kendisi he-
men yanımızda oluyor. Camiler ve 
Din Görevlileri Haftasının temel ko-
nusu bu sene “İman ve İstikamet” 
Rabbim bizi imandan ve istikamet-
ten ayırmasın. Görevim süresince 
din görevlisi arkadaşlarımın üstün 
gayretlerini her zaman hissettim. 
Her birine ayrı ayrı teşekkür ediyo-

rum. İnşallah bu hizmet yarışında 
daha nice güzelliklere beraber imza 
atacağız. İstikametimizde doğru 
olursak yardımcımız Allah olacaktır. 
Yardımcısı Allah olanın da bileği bü-
külmeyecektir. Sizler bu istikameti 
aile hayatında, görevinizde, ma-
hallenizde gözetirseniz toplum sizi 
destekleyecek ve dini hayatı yaşanır 
kılma noktasında arkanızdan gele-
cektir. Bu açıdan öncü olduğunuzu 
bir kez daha hatırlatmak istiyorum” 
dedi
n HABER MERKEZİ

Çumra’daki tarım sezonunu, Çum-
ra Ziraat Odası Başkanı Mehmet Kara-
dağ aktardı. İlçede su olan bölgelerdeki 
verimin iyi olduğunu ifade eden Ka-
radağ, bu kapsamda devletin vermiş 
olduğu fiyat ve destekleri de değerlen-
dirdi. Bölgenin en büyük sorununun 
‘su’ olduğunun altını çizen Karadağ, 
sürdürülebilir bir tarım için susuz tarım 
ürünlerine daha çok destek verilmesi 
gerektiğini bildirdi. Karadağ, “Üretici-
ler de kendi kazançlarını düşünüyorlar 
ve Konya Ovası gibi tahıl ambarı olan 
bir bölgeye mısır gibi sulu tarım ürün-
leri ekiyor. Bununla ilgili tarım politi-
kasının hayata geçirilmesi gerekiyor. 
Konya Ovası, tahıl ambarından mısır 
ambarına dönüştü!” diye konuştu. 

UMUT, MAVİ TÜNELDE!
Bu yıl Çumra’daki tarım sezonu-

nu değerlendiren Çumra Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet Karadağ, özellikle 
hububat veriminde istedikleri gibi bir 
sezon geçmediğini aktarırken, ilçenin 
sıkıntılarını da dile getirdi. Karadağ, 
kurak bir sezon dolayısıyla en büyük 
sıkıntının ‘su’ olduğunu dile getirirken, 
“Fasulye, kabak hasatlarımız yapıldı. 
Su olan yerlerde hasat güzel ancak su 
olmayan yerlerde verim düşüktü. Mavi 
Tünel’den suyun bir an önce ilçemize 
akmasını, susuzluk sorunumuza bir 
çare bulunmasını istiyoruz. Su olmazsa 
tarım olmaz, hayat olmaz.” diye konuş-
tu. Apa Hotamış İletim (AHİ) Kanalı 
Projesi hakkında da konuşan Karadağ, 

“Biz bölgedeki kanalları da gezdik an-
cak oradaki su miktarı da yetersiz. Bu 
yüzden Mavi Tünel biter ve Avşar Ba-
rajı, Bağbaşı Barajı’na bağlanırsa o za-
man durumumuz iyileşecek. İnşallah 
bu yıl yağışlarımız güzel geçer ve bu 
su sıkıntısıyla karşı karşıya kalmayız.” 
ifadelerini kullandı. 

 ‘VERİM ALINIRSA FİYAT
 MUTLU EDER’

Hububatta çiftçiye verilen fiyat-
ları değerlendiren Karadağ, fiyatların 
ve verilen desteğin yerinde olduğunu 
belirtti. Mısır fiyatına üreticilerden ge-
len tepkiyi de aktaran Karadağ, “Ve-
rim olduktan sonra, verilen destek ve 
fiyatlar gayet güzel. Ancak mısır fiyat-
larına hala destek bekliyoruz. Buğdaya 
verilen destek gibi bir destek olursa 
üretici rahat eder.” şeklinde konuştu. 
Pancar fiyatlarıyla ilgili beklentisini de 
dile getiren Karadağ, “Pancar fiyatla-
rında ortalama bir fiyatın açıklanacağı 
ve üreticinin üzülmeyeceği yetkililer 
tarafından söylendi. Primlerle birlikte 
ton fiyatının 2 bin TL olacağını düşü-
nüyoruz. Bu rakam, verim alındıysa 
bizi memnun eder.” dedi. 

KIRAÇ ARAZİ ÜRÜNLERİNE 
DESTEK ARTIRILMALI

Bölgedeki arazinin durumuna 
uygun olarak kıraç ya da sulu tarım 
modelinin uygulanması konusunda 
düşüncelerini aktaran Karadağ, “Bu 
konuyu yıllardır dile getiriyorum; Kon-
ya Ovası tahıl ambarı diyorduk ancak 

üretici tahıldan kazanamayınca Kon-
ya, tahıl ambarı olmaktan çıktı; mısır 
ambarı oldu. Mısır sulama gerektiren 
bir ürün ve Konya’da mısır ekersen 
tarlalara su dayanmaz. Çiftçi de ken-
dini düşünmek zorunda ve daha fazla 
kazanabileceği ürünü ekiyor. Suyun 
bol olduğu yerlerde sulu tarım; kıraç 
olduğu yerlerde susuz tarım yapılmalı. 
Bazı başkanlarımız bölgelerindeki sulu 
tarım yapan çiftçilerin ikinci ürünü 
ekmesine izin vermiyor ya da yarısına 
arpa, buğday ekmeye yönlendiriyor. 
Bu konuda biz de Çumra’daki çiftçile-
rimizle akademisyenlerimizi biraraya 
getirerek bilinçlendirme semineri dü-
zenlemeyi düşünüyoruz. Suyu, toprağı 
korumak için politika gerekli. Devlet 
gerekli ürünlere destek verirse toprak-
larımız, suyumuz ve insanımız rahat 
eder.” diye konuştu.

‘DİKKATLİ DAVRANMALARI 
GEREKİYOR’

Devletin çiftçiye verdiği destekleri 

değerlendiren Karadağ, çiftçinin ve-
rilen düşük kredi gibi imkanlarla des-
teklendiğini ancak bazı çiftçilerin bu 
durumu farklı amaçlarla kullandığını 
ifade etti. Karadağ, konuyla ilgili şu söz-
leri söyledi: “Çiftçiye sunulan imkanlar 
dolayısıyla ihtiyacı olmadığı halde keyfi 
olarak her yıl tarım makinesi değiştiren 
çiftçilerimiz de var; bu durumu olması 
gerektiği gibi kullanan da. Şu anda kre-
di faizleri yükseldi, çiftçinin artık daha 
dikkatli davranması gerekiyor.” diye 
konuştu. 
n HACER CEYLAN
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

05:20 06:40 12:44 16:03 18:39 19:54
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    12°C      21°C

Karaman               11°C 21°C 

Aksaray                 11°C   21°C

Ankara                   10°C     20°C Hicrî: 18 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 3 EKİM 1439

Gündem 24 saat sonrasında zaferle 
sonuçlanan Azerbaycan’ın Karabağ ha-
rekâtı 24 saat sonrasında zaferle sonuç-
lanmasıyla bizleri sevindirmiştir. Türki-
ye’de bazılarını ise üzmüştür.,

Bu harekâtta 200 yakın şehit verilir-
ken 500 yaralımız vardır. Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, yaralı gazilerilerimize acil 
şifalar diliyoruz.

 Bu dünyadan Türk Sevdalısı yiğit bir 
Türk Kadını Asena   Ganire Pashayeva 
geçti. Allah rahmet eylesin ahiret yurdu 
Cennet olsun! Türk Dünyasının baş sağ 
olsun! 

1 Ekim 2023 Pazar günü TBMM açı-
lışı yapmak üzere Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
genel kurula giriş yapınca CHP ve HDP sı-
ralarının ayağa kalkmamasına locada CHP 
Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’da katıldı.

Bu saygısızlık şahsa değil Türkiye 
Cumhuriyeti Devletine ve dolayısıyla Türk 
Milletine olmuştur. Türk Milleti bun not al-
mıştır cevabı 31 Martta sandıkta olacaktır.

Antalya Altın Portakal Festivalinde 
Feto Propagandası yapan “Kanun Hük-
mü” Belgeseli ile Feto terör örgütü pro-
pagantası yapılması nedeniyle desteğini 
çeken Kültür turizm Bakanlığı ve Gençlik 
Spor Bakanlığını kutluyorum. CHP’li An-
talya Belediye Başkanını da kınıyorum.

*
Türk Milletinin sırtnda kamburu yani 

yüklerden inşallah kurtulur. Sırtındaki yük 
deyince, Rahmetli Hacı Abdullah Kılıças-
lan Dedeyi zaman zaman ziyaret ederdim. 
Ziyaretlerimde uzun sohbet etme imkânı 
bulurduk.

Hacı Abdullah Dede Bozkır’ın Karaca-
ardıç Köyünden Çumra’ya 1950’li yıllarda 
göçmüş ve manifaturacılık yaparak rızkını 
temin etmiş.

Çumra’ya göçmeden önce Çat şim-
diki adıyla Çağlayan Kasabasında öğret-
menlik yapmış kendince hoş bulmadığı 
nedenle öğretmenliği bırakmıştır. 

Karacaardıç Köyünün kendine has 
manevi iklimi vardır. Bu manevi iklimde 
yetişmek güzelliğini her zaman üzerinde 
taşıyordu. 

Köy halkı tarafından Karacaardıç Kö-
yü'nü kurduğu kabul edilen Şeyh Seyyid 
Bedrettin Veli'nin; Hz. Ali'nin soyundan 
geldiği, Halife Hz. Ali'nin yedinci veya on 
ikinci kuşaktan torunu olduğu söylen-
mektedir. Şeyh Bedrettin Veli'ye Selçuklu 
Sultanlarından 1. Alâeddin Keykubat ta-
rafından bu köy adına vergiden muafiyet 
fermanı verilmiştir.

 Bu fermanla birlikte Karacaardıç 
Köyü'nün vergilerinden muafiyeti bir ge-
lenek gibi telakki edilerek, bu adet bütün 
Selçuklu Sultanları ile Osmanlı Padişahları 
tarafından yıllarca sürdürülmüştür. 

Hacı Abdullah Dede aynı zamanda şe-
hit çocuğudur. Babası Çanakkale’de şehit 

olmuştur.
İki evladı Çanakkale’de 

şehit olan ninesi ne madal-
ya ne de aylık bağlanması-
na rıza göstermiştir. Böylesi 
bir soru ile karşılaştığında;

--- Şehitlerimin sadece 
şefaatini isterim. Kanını mı 
satacağım demiştir.

Cenabı Allah onun 
emanetine sahip çıkma-
mıza vesile gönderecektir. 
Rızkımızı temin edeceğiz. 
Bu noktada zerre şek ve şüphemiz yoktur. 
Yeter ki biz üzerimize düşeni yapalım. De-
diğini anlatırdı.

Ninesinin ayrı ayrı üç köyde bulunan 
şehit emanetlerini kol kanat gerer. Her 
türlü ihtiyaçlarını görür tekrar Karacaardıç 
Köyüne gelirmiş. 

Cenabı Allah zaman mekân mefhu-
munun kaldırdığı mübarek insanlardan 
olduğu görülüyor.

Bu mübarek kanatları altında büyü-
müş Hacı Abdullah Dede öğretmenlik, 
seyyar manifaturacılık sonra Bozkır ve 
Çumra’da açtığı manifatura dükkânlarda 
rızkını temin etmiştir.

Hacı Abdullah Dede muhakkak helal 
kazançla aile efradımızı geçimini sağlamak 
en büyük bahtiyarlıktır. 

Böylesi fırsat içinde ol-
mak ise her iki dünyada da 
karşılığı mutluluktur. İnan-
cını taşımamaktayız.

Dede Ramazanoğlu 
Sami Efendinin “Musaha-
be” serisinden 6 kitabının 
hediye etmişti.

Öncelikle helal kazanç 
derdi. Sami Efendiden nak-
ledir;

“ BİR İNSANIN 
MUTTAKİ OLDUĞU 

YAPTIĞI NAFİLE İBADETLERLE DEĞİL, 
MUAMALATININ TEMİZ, KAZANCININ 
HELAL OLMADIĞININ ANLAŞILIR.”

Karacaardıçlı Sadrettin Efendiden 
bahsederdi.

Karaardıç Köyünden Bergama’ya 
gönderilmiş olan Hoca Efendiyi ve başın-
dan geçenleri anlatırdı.

Hoca Efendi çevre kasaba ve köy-
lerden gelenlere yardım edermiş. Evinin 
misafir kabul odasında köşede çekmece 
ve minderin altında altın, para vs. bulunur-
muş. İhtiyaç sahiplerine dağıtırmış.

Hoca Efendinin evi böylesi yardım 
ede veya yardım getirenlerle dolar taşar-
mış.

Yardım alanlardan paranın kokusunu 
alan hırsız Hoca Efendinin evine ziyarete 

gitmiş. Hoca Efendinin misafirlerini uğur-
lamaya çıkmasını fırsat bile hırsız odada 
bulunan para kıymetli eşyaları torbasına 

doldurup kaçmayı planlar.
Ancak, bir türlü biraz önce girdiği 

kapıyı bulamaz. Odanın içerisinde fır fır 
döner. Kanter içerisinde kalır.

Bu esnada Hoca Efendi misafirleri 
uğurlamış ve odaya girmiştir. Hırsız Hoca 
Efendiye;

--- Hocam dışarı çıkacağım ancak, çı-
kış kapısını bulamadım. Der, Hoca Efendi;

--- Oğlum sırtındakileri aldığın yere 
bırakırsan kapıyı bulursun! Deyince, hırsız;

--- Hocam ben ettim sen etme, ne 
olur beni affet! Der aldıklarını yerine bırakır.  
Kapı karşındadır. Hoca Efendi;

--- HİÇ BİR KİMSE KENDİ KAZAN-
CINDAN DAHA HAYIRLI BİR YİYECEK 
ASLA YEMEMİŞTİR..” Hadisi Şerifi an-
latmış.

Hacı Abdullah Dede bu olayı bana an-
latırken ihlâs ve helal kazancının önemine 
dikkat çekiyordu.

Sırtımıza hak etmediğimiz malları 
yükleyerek bedavadan hamallık yapma-
mızı ikaz ediyordu.

Bizler böylesi sırtımızda buluna yük-
lerden kurtulursak o zaman hem dünyevi 
hem de uhrevi saadete ereriz.

Sonra Mahmut Sami Efendiden an-
latıyordu;

“ AKILLI KİMSEYE YAKIŞAN

 ODUR Kİ:
İYİ İNSANLARLA SOHBETİ TERCİH 
ETSİN, GECE VE GÜNDÜZ AHİRETE 

HAZIRLANSIN!
MAL VE MAKAMA ALDANMASIN.

VE UZUN UZUN AMELLERLE AL-
LAH’TAN UZAKLAŞMASIN.

ZİRA DÜNYA FANİDİR.
 ÖYLE İSE HER ZAMAN ALLAH’TAN 

KORKUNUZ!”
Helâl gıdaya gösterdiğimiz hassasiye-

ti helâllik bahsine ve kul hakkına gösteriyor 
muyuz?

Korkuttuğumuz kadar korkuyor mu-
yuz?

Hak ve hakikat neyse, onu sadece 
söylemek değil, yapmakla da mükellefiz. 
Yapıyor muyuz?

''Davamız hayata uymak değil, haya-
tımızı Hak'ka uydurmaktır'' diyen kaç kişi 
kaldı?

Ölçümüz hakikat mi, yoksa piyasa 
şartları mı?

Sorular ve sorunlar uzayıp gidiyor. 
Uzamasın.

İbrahim Tenekeci
Bu paylaşımın altına ;
Eyvallah eskilerin ifadesi ile başım 

gözüm üstüne. Ancak, bu tanıma kim 
uyuyor ki? Şimdi dün mangalda kül bırak-
mayanlar mücahitle bugün mütahit olup 
deveyi hamutu ile götürüyorlar. Selam ve 
saygılar. Diye not düştüm…

SIRTIMIZDAKİ YÜK!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Sezon sonrası Çumra’daki tarım verimliliğini değerlendiren Çumra Ziraat Odası Başkanı Mehmet Karadağ, en büyük sı-
kıntılarının su olduğuna dikkat çekerek, bu soruna kıraç araziye sulu tarımın uygulanmasının da neden olduğunu söyledi 

Tahıl ambarıydı, mısır silosu oluyor!

Başkan Kılca: Din görevlilerimizin işi kutsaldır

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından “Mevlânâ ve 
İnsan” temalı ödüllü fotoğraf 
yarışması düzenleniyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Mevlânâ 
Celâleddîn-i Rûmî’nin Vusla-
tının 750. Yılı anısına Büyük-
şehir Belediyesi olarak hem 
Konya’da hem Konya dışında 
çeşitli etkinlikler düzenleye-
rek Hz. Mevlana’yı layıkıyla 
anmaya gayret ettiklerini ifa-
de etti. Hz. Mevlana’nın tüm 
dünyaya mal olmuş Konya’nın 
ve Türkiye’nin en önemli de-
ğerlerinden birisi olduğunu 
kaydeden Başkan Altay, “Vus-
latın 750. Yılı anısına ödüllü 
Mevlânâ ve İnsan temalı fo-
toğraf yarışması düzenliyoruz. 
Mevleviliğin ve Mevlana’nın 
görüşlerini yansıtabilecek her 

türlü fotoğraf karesinin yer 
alabileceği yarışmaya amatör 
veya profesyonel fotoğrafçılık-
la uğraşan tüm Mevlana dost-
larının katılımını bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı. Mevlevi-
liğin ve Mevlânâ’nın görüşle-
rini yansıtabilecek; duygular, 
ritüeller, gösteriler, semboller, 
eşyalar, yapılar yarışmanın 
konusu olabilecek. İnsanlar-
da; Mevlânâ’yı ve Mevleviliği 
anımsatabilecek her türlü fo-
toğraf karesi yarışma konusu-
na dahil edilecek. Başvuruları 
17 Kasım’a kadar devam ede-
cek yarışmanın ödül töreni ve 
sergisi 7-17 Aralık Şeb-i Arus 
Haftası’nda yapılacak. Katı-
lımcılar ayrıntılı genel katılım 
koşullarına “mevlana.konya.
bel.tr” adresinden ulaşabili-
yor.  n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Lise Medeniyet Akade-
mileri (LİMA) “Fuat Sezgin 
Eğitim Yılı”nda öğrencilerine 
kavuştu. Konya Büyükşehir 
Belediyesinin gençlik marka-
larından birisi haline gelen 
Lise Medeniyet Akademileri; 
merkezde 4, Ereğli, Seydişehir 
ve Akşehir ilçeleriyle birlikte 
toplam 7 şubesi ile yeni dö-
nemde liseli gençlerin gelişi-
mine katkı sağlamaya devam 
edecek. Gençlerin yoğun ilgisi 
ve heyecanı ile “Fuat Sezgin 
Eğitim Yılı”na başlayan Lise 
Medeniyet Akademileri’nde 
güz döneminde 5 bine yakın 
öğrenci başvuru yaptı. Lİ-
MA’larda yeni dönemde de 
akademik başarıyı yükseltme-
ye, sınava yönelik derslerin 
yanı sıra gençlerin kendilerin-

de var olan yeteneklerini keş-
fetmelerini ve geleceğe dönük 
yönlerini var etmelerini sağ-
layacak çeşitli etkinlikler ve 
atölyelerle keyifli çalışmaların 
gerçekleştirilmesi planlanıyor. 
Lise Medeniyet Akademile-
ri’nin 8. şubesi olacak Fuat 
Sezgin LİMA da ilerleyen sü-
reçte hizmete açılacak. Konya 
Büyükşehir Belediyesi Lise 
Medeniyet Akademileri, 9, 
10, 11 ve 12’nci sınıf öğren-
cileri ile yeni mezun gençlere 
yönelik; ders destek ve sınav 
programları, milli ve manevi 
eğitimler, atölyeler ve etkin-
likler düzenlerken; gençlerin 
ve ailelerinin ihtiyaçlarına 
göre konferanslar ve seminer-
ler vererek gençleri yarınlara 
hazırlıyor.
n İHA

Büyükşehir’den Mevlana 
temalı yarışma

"Fuat Sezgin Eğitim Yılı" 
coşkuyla başladı

Mehmet Karadağ
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Selçuklu Belediyesi “Büyük Ku-
düs Akademisi” Projesi kapsamında 
20’si lise ve 25’i üniversite öğrenci-
si olmak üzere toplam 45 öğrenciyi 
Kudüs’e götürecek. Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Selçuklu Gençlik Meclisi Kudüs Ça-
lışma Grubu tarafından düzenlenen 
Büyük Kudüs Akademisi projesine 

katılan ve eğitimlerini tamamlayan 
1. Grup Lise Öğrencilerine katılım 
sertifikalarını verdi. Başkan Pekya-
tırmacı, projenin gençlerde Kudüs 
bilincinin artmasına katkı sağladığını 
ifade etti. Selçuklu Belediyesi proje 
kapsamında 45 öğrenciyi gönül coğ-
rafyamız Kudüs’e götürecek. Başkan 
Pekyatırmacı,“ Proje gençlerimizde 

Kudüs farkındalığı oluşturuyor” Pro-
jeye katılım sağlayan tüm öğrencile-
re ve eğitim veren hocalara teşekkür 
eden Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı,“ Selçuklu Gençlik 
Meclisimizin bünyesinde yer alan 
Kudüs Çalışma Grubumuz Kudüs 
ile ilgili farkındalığı devam ettirmek 
için Büyük Kudüs Akademisi’nin bu 

yıl 2.’sini gerçekleştiriyor. “Büyük 
Kudüs Akademisi” projesi geleceği-
mizin dinamikleri olan gençlerimize 
biz Müslümanlar için Kudüs’ün ne 
anlam ifade ettiği, neden kırmızı çiz-
gimiz olduğunu anlatmak amacıyla 
hayata geçirildi. Emeği geçen öğren-
ci ve hocalarımıza teşekkür ediyo-
rum. Projenin katılım sağlayan tüm 

gençlerimizde Kudüs farkındalığı 
oluşturacağı kanaatindeyim. Selçuk-
lu Belediyesi olarak bundan sonra 
da bu tür çalışmalarla gençlerimizi 
bir araya getirme gayreti içerisinde 
olacağız. İlk kıblemiz olan Mescid-i 
Aksa’nın özgürlüğüne kavuştuğu 
günleri görmek duası ile burada 
başarı göstererek Kudüs’e gitmeye 

hak kazanan tüm genç kardeşlerimi 
tebrik ediyor, şimdiden hayırlı yolcu-
luklar diliyorum” dedi. Büyük Kudüs 
Akademisi Projesi kapsamında 2. 
Grup Üniversite öğrencileri için son 
başvuru tarihi 3 Ekim. Başvuru lin-
kine @selcuklugenclik sosyal medya 
hesaplarından ulaşılabilir. 
n HABER MERKEZİ

Meram Gelişim Akadamisi 
MEGA’nın kültür ve sanat etkin-
likleri çerçevesinde verilen piyano 
eğitimlerine katılan minikler ye-
teneklerini, Tantavi Kültür ve Sa-
nat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
‘Eşlikli Piyano Konseri’nde sergi-

ledi. Minikler verdikleri konserde 
büyüklerini adeta büyüledi. Kon-
ser ise büyük beğeni topladı Eda 
Şentürk’ün yönetmenliğinde; yan 
flütte Beyza Çukurkavak, kemanda 
Serkan Dönder ve gitarda Serhan 
Özkol’ün eşliğinde gerçekleştirilen 

konserde,  Bilge Altınbaş Oyun, Se-
vim Nihal Taşkıran Aksak İçimdeki 
Bahar, Ahmet Duran 9.Senfoni, Elif 
Vera Başol Vals, Elif Mina Buğdaycı 
Beste, Çağlar Şentürk Romans ve 
La Donna E Mobile, Tusem Kalfa-
zade Waltz Op82,No18, Mehmet 

Uras Aytekin Dear Wınter Tıme, 
Ensar Ayrancı Iğdır’ın Al Alması, 
Kaan Mutlucan 9.Senfoni, Almi-
na Türkü Alkan Spring From The 
Four Seasons Thema, Masal Yılmaz 
Tren Gelir Hoş Gelir, İlayda Ber-
ra Kurt Spanish Dance, Karahan 

Kavak-Çağlar Şentürk Yağmur Ya-
ğıyor, İpek Güvercin Sessiz Gece,  
Defne Oflaz İlkbahar, Ömer Yağız 
Coşkun Danse Guerriere Indıene, 
Ela Ergin Largo, Zeynep Nilda Ko-
yuncu Düğün Alayı, Veli Karakuş 
Amerikan Folk Şarkısı, Zeynep Ela 

Paksoy Valse eserlerini sahneledi.  
Eda Şentürk, konser sonrasında 
yaptığ konuşmada kendilerine hem 
eğitimler sürecinde hem de konser 
için destek veren Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş’a teşekkür 
etti.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyesi 45 kişiyi Kudüs’e götürecek

Meram Gelişim Akademisi’nden konser etkinliği

Türkiye Gazeteciler Konfederas-
yonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, yazılı 
bir açıklama yaparak basın sektörün-
de yaşanan ağır ekonomik sorunlarına 
dikkat çekti.  Açıklamasında, gelişmiş 
demokrasilerin olmazsa olmazı konu-
munda yer alan ve kuvvetler ayrılığı 
prensibiyle gerçekleşen ülke yöne-
timlerinin 4. gücü olarak kabul edilen 
medyanın, gerçek anlamda işlevini 
yerine getirebilmek için ekonomik ba-
ğımsızlığını sağlamak zorunda oldu-
ğuna işaret eden TGK Genel Başkanı 
Nuri Kolaylı, medyanın ekonomik ba-
ğımsızlığını sağlayacak düzenlemeler 
yapılarak, hem medya kuruluşlarının, 
hem de bu kuruluşlarda çalışan basın 
emekçilerinin ekonomik sorunlardan 
kurtarılması gerektiğini vurguladı. 

EKONOMİK SORUNLAR VAR
Türkiye genelinde faaliyet gös-

teren 9 gazeteciler federasyonu, 87 
gazeteciler cemiyeti ve basın derne-
ği ile bu derneklere üye yaklaşık 20 
bin medya çalışanını tek çatı altında 
toplayan Türkiye Gazeteciler Konfe-
derasyonu’nun Genel Başkanı Nuri 
Kolaylı, açıklamasında şu görüşlere 
yer verdi; “Gelişmiş demokratik sis-
temin vazgeçilmez unsuru olan basın 
sektörü, tarihinin en zor ekonomik 
krizlerinden birini yaşıyor.  Bir yandan 
meslek yasası eksikliği, basın özgürlü-
ğü, yetişmiş eleman sıkıntısı, teknik 
altyapı, istihdam ve etik değerlerin 
farkında olmadan ya da bilerek öte-
lenmesi gibi sorunlarla karşı karşıya 
olan medya sektörü, diğer yandan 
ekonomik sorunlarla boğuşuyor.Ye-
rel medya kuruluşlarının ve çalışan-
larının yaşamlarını sürdürebilmeleri 

için ele alınması gereken ekonomik 
sorunlar ve çözüm önerileri şöyle sı-
ralanabilir;

GİRDİ MALİYETLERİ VE DÖVİZE 
BAĞIMLILIK

Günümüz Türkiye’sinde yerel 
gazeteler ekonomik açıdan gerçek 
anlamda yaşam savaşı vermektedir. 
Gazete maliyetlerini oluşturan kâğıt, 
kalıp ve mürekkep başta olmak üzere 
tüm girdilerin döviz cinsinden fiyatları 
artmıştır. Medya kuruluşlarının girdi 
maliyetleri artışı yüzde 100 ile yüzde 
200 arasında değişmektedir. Bilindi-
ği gibi medya kurumlarının, özellikle 
de yerel gazetelerin girdileri döviz 
kuru ile yakından ilgilidir. Kâğıttan 
mürekkebe, elektronik cihazlardan 
yazılımlara kadar medya sektörün-
de kullanılan malzemelerin çoğu it-
haldir”. Döviz kurunun sürekli artış 
gösterdiğini savunan Kolaylı, “Son 2 
yılda döviz kurlarında yaşanan yükse-
liş, medya kurumlarının maliyetlerini 
arttırmış, defalarca vurguladığımız 
gibi birçoğunu kapanmanın eşiğine 
getirmiştir. Gazete sayısı 2019’da 
1.075, 2020’de 1.051, 2021’de 996, 
2022’de 964 iken 2023’te bekleme-
deki 10 gazete ile birlikte 872’ye düş-
müştür. Söz konusu gazetelerde istih-
dam edilen fikir işçisi sayısı 2019’da 
7 bin 593 iken 2022’de bu sayı 6 bin 
687’ye inmiştir. Görüleceği üzere ge-
rek gazete sayıları gerekse fikir işçisi 
olarak istihdam edilen meslektaşla-
rımızın sayılarında dramatik bir azal-
ma yaşanmıştır. Bu olumsuz sürecin 
durdurulması için medya kurumları 
malzeme kullanımında dışa bağımlı-
lıktan kurtarılmalı, ilk aşamada eskisi 

gibi yerli kâğıt fabrikaları kurulmalı ve 
işletilmeli, gerekli teknolojik destek 
verilerek darboğazdan çıkmalarına 
olanak sağlanmalıdır. Ayrıca, yılda 
sadece 1 defa arttırılan Basın İlan Ku-
rumu’nun fiyat tarifesi, gazetelerin 
ekonomik sorunlarına çözüm olama-
maktadır. Fiyat tarifesi yüksek enflas-
yon ortamında asgari ücrette olduğu 
gibi 6 aylık periyotlarla güncellenmeli, 
gazetelerin gelir kaybına engel olun-
malıdır. Beklentimiz; Kur artışı ve res-
mi ilan kesintileri ile darboğaza giren 
yerel gazetelere, BİK ilan tarifesinin 
arttırılarak can suyu verilmesi yönün-
dedir. 2024 Yılı Resmi İlan ve Reklam 
Tarifesi’nin BİK Genel Kurulu’nda 
belirlenecek teklif miktarı ve Cum-
hurbaşkanlığı tarafından ilan edilecek 
tarifenin sektörün kayıplarını telafi 
edecek nitelikte olması elzemdir. Bu 
itibarla tüm genel kurul üyeleri, Ge-
nel Müdürlük ve karar makamı olan 
Cumhurbaşkanlığı’na çağrıda bulun-
mak istiyoruz” dedi.

İLAN VE REKLAM GELİRLERİ
Girdi maliyetlerinin attığını kay-

deden Kolaylı, “Medya kurumlarının 

yaşadığı ekonomik sorunların mer-
kezinde, girdi maliyetlerinin yük-
sekliğinin yanında, ilan ve reklâm 
gelirlerinin düşüklüğü ile gazetele-
rin yetersiz satışı gelmektedir. Tüm 
demokrasilerde medya kurumları 
çeşitli yöntemlerle devletler tarafın-
dan desteklenmektedir. 

Türkiye’de de devlet desteği, 
resmî ilanlar yoluyla gerçekleşmek-
tedir. Özellikle yerel gazetelerin ha-
yatiyeti, günümüzde büyük oranda 
Basın İlan Kurumu sistemi ile ve-
rilen resmi ilanlara bağlıdır. Ancak 
son yıllarda ilanların birleştirilmesi, 
işlerin bölünerek ilan sınırları dışına 
çıkması, doğrudan alım ve acil alım 
yöntemlerine sıklıkla başvurulması, 
kooperatif ve dernek ilanları ile özel 
eğitim kurumu ilanlarının yayın zo-
runluluğunun kaldırılması gibi ne-
denlerle resmi ilanlarda ciddi oranda 
daralma meydana gelmiştir. 2022 
yılı içinde “5. Yargı Paketi” kapsa-
mında TBMM’de yapılan değişiklik 
icra iflas ilanlarının gazetelerde ya-
yınlanması konusundaki kararı icra 
müdürlerine bırakmıştır. Bu düzen-

leme gazetelerin resmi ilan gelirle-
rinin çok önemli oranda düşmesine 
neden olabilecektir. Tüm bu olum-
suz uygulamalar zaman geçirilme-
den ortadan kaldırılmalıdır.

İNTERNET BASINI 
7418 sayılı Basın Kanunu ve Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun gereği Basın İlan Ku-
rumu Genel Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan ve 13 Ocak Cuma günü 
BİK Genel Kurulu’nda kabul edilen 
“Resmi İlan ve Reklam Yönetmeli-
ği”, başta yerel gazetelerin kurduğu 
internet haber siteleri olmak üzere 
tüm internet haber siteleri için ağır 
koşulları içermektedir. 

Öte yandan 2011 yılından bu 
yana BİK mevzuatı yolu ile gazete-
lerin internet ortamına hazırlanmış 
olması ve anılan gazetelerin internet 
sitelerinin resmi ilan ve reklam yayı-
nı hakkını haiz hale gelmesi olumlu 
bir gelişmedir. Anadolu medyasının 
mevcut durumuna bakıldığında, 
yönetmelikte yer alan hükümlerin 
gerçekçi olmadığı ve bu şartlara 
göre yayın yapılmasının mümkün 
olmadığı açıkça görülmektedir. Yerel 
gazetelere ait internet haber siteleri 
süreç içerisinde yönetmelikte belirti-
len personel istihdamı, haber ve içe-
rik kriterlerini sağlasa da, “ziyaretçi 
ve tıklama” sayılarına ulaşmakta 
zorluk yaşamaktadır. 1 Ekim 2023 
tarihinde yürürlüğe giren yönet-
melikle birlikte, Türkiye genelinde 
basın ilanı alan 433 yerel gazeteye 
ait internet haber sitesinden sadece 
200’ünün gerekli ziyaretçi ve tıkla-
ma sayısına ulaştığı düşünülmek-

tedir. Yeni döneme uyum açısından 
yönetmelik gerekliliklerinin 6 ay 
daha uzatılarak, yerel gazetelerin 
internet haber sitelerinin desteklen-
mesi beklenmektedir.
TELEVİZYON VE RADYO YAYINCILIĞI 

Türkiye genelinde yerel, bölge-
sel ve ulusal yayın yapan televizyon 
kanallarının ortak sıkıntısı Türksat 
yayın giderleri, RTÜK’e ödenen üc-
retler gibi diğer yayın mecralarında 
olmayan masraflar nedeniyle girdi 
maliyetlerinin artmasıdır. 

Radyolar da aynı sorunu yaşa-
maktadır.Özellikle yerel ve bölgesel 
yayın yapan televizyon kanalları bü-
yük bir borç yükü altında kalmıştır. 
RTÜK Yasası günümüz koşullarına 
göre mutlaka yeniden ele alınmalı, 
RTÜK gelirlerinin bir bölümü, ku-
rumsal yerel radyo ve televizyonla-
ra destek olarak verilmelidir. Yerel 
yayıncıların ödediği 10 yıllık yayın 
lisans bedeli düşürülmeli, yerel ve 
bölgesel yayıncıların gelirlerine uy-
gun hale getirilmelidir. Yerel yayın-
cılar açısından benzer sorunun ya-
şandığı TÜRKSAT yayın iletim ücreti 
de aynı çerçevede değerlendirilmeli 
ve miktarı düşürülerek Türk Lirası 
üzerinden tahsil edilmelidir. 

Yukarıda ana hatlarıyla özetle-
meye çalıştığımız tüm bu sorunlar, 
yerel demokrasinin gelişimine des-
tek olan, halkın haber alma özgür-
lüğü adına fedakârca görev yapan 
yerel medya çalışanları ve çalıştıkları 
kurumlar açısından yaşamsal önem 
taşımakta, mutlaka çözülmesi ge-
rekmektedir.
n HABER MERKEZİ

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, yerel medyanın kriz içinde olduğunu belirte-
rek, “Demokrasinin gelişimine destek olan, ve fedakârca görev yapan yerel medyanın sorunları çözülmeli” dedi

‘Yerel medya kriz içinde’

Nuri Kolaylı
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Türkiye’nin alanında ilk mimarlık 
festivali olan Konya Mimarlık Festi-
vali, 2 Ekim Dünya Mimarlık Günü 
münasebetiyle Kültür Park’ta ger-
çekleştirildi. Etkinlik  6. Yılında KMF 
23’ yine dolu dolu geçti.  Türkiye’nin 
alanında ilk mimarlık festivali olan 
Konya Mimarlık Festivali, 2 Ekim 
Dünya Mimarlık Günü münasebetiy-
le Kültür Park’ta gerçekleştirilen açılış 
töreni ile başladı.  Dünya Mimarlar 
Birliği (UIA)’nın her yıl Ekim ayının 
ilk pazartesi olarak belirlediği Dünya 
Mimarlık Günü’nü Mimarlar Odası 
Konya Şubesi “Bu Kentte Mimarlık 
Var!” diyerek Ekim ayına yayılan bir 
dizi etkinlik ile “Konya Mimarlık Fes-
tivali” başlığı altında ile kutlamaya 
başlamasının 6. Yılında KMF 23’ yine 
dolu dolu geçti.  Düzenlenen festivale 
Konya Büyükşehir Belediyesi Başkan-
vekili Mustafa Uzbaş, Konya Teknik 
Üniversitesi (KTÜN) Rektörü Prof. Dr. 
Osman Nuri Çelik, Konya İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Abdüssettar Yarar, 
Rölöve Anıtlar Müdürü Gülgün Ata-
lay ile çok sayıda mimar ve mimarlık 
öğrencisi katıldı. 

‘MESLEĞİMİZİN ÖNEMİNİN 
FARKINDAYIZ’

Düzenlenen festivalinin açılış ko-
nuşmasını yapan Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Mi-
marlar Odası Konya Şubesi Başkan 
Ahmet Övet, Dirençli kentlerin oluşa-
bilmesi için afet öncesi risk yönetimi 
hususunda da, mesleklerin önemine 
dikkat çeken Övet, “ Dünya Mimarlar 
Birliği tarafından her yıl Ekim’in ilk 
pazartesi günü Dünya Mimarlık Günü 
olarak kutlanmaktadır. Her sene belli 
bir tema çerçevesinde şekillen etkin-
likler için bu sene “Dirençli Topluluk-
lar İçin Mimarlık” teması seçilmiştir. 
Ülkemizin daha yakın bir süre önce 

geçirdiği depremlerden sonra bu 
senenin temasının Dirençli Kentler 
olması özellikle önemlidir. Bu vesile 
ile afetlerde hayatını kaybeden vatan-
daşlarımızı bir kez daha rahmetle anı-
yorum. Mimarlar Odası Konya Şubesi 
yönetim kurulum adına dirençli kent-
lerin oluşmasında bize düşen ne varsa 
yerine getirmeye talip olduğumuzu, 
bunun her şeyden önce mesleğimizin 
ışığında ahlaki bir görev ve sorumlu-
luk olduğunun farkında olduğumuzu 
sizlerin huzurunda yine ifade etmek 
isterim. Dirençli kentlerin oluşabil-
mesi için afet öncesi risk yönetimi hu-
susunda da, mesleğimizin önemi çok 
büyük, oynadığımız rol çok önemli. 
Bu anlamda mesleki birlik ve bera-
berliğimiz içinde, karar ve uygulama 
mekanizmalarında daha fazla söz 
hakkımızın olmasının gerekliliğinin 
de bir kez daha altını çizmek isterim. 
Bildiğimiz üzere geçtiğimiz günlerde 
ülkemizde yer alan ve kültürel mira-
sımızda önemli bir yeri olan Beyşehir 
Eşrefoğlu Cami ile birlikte Sivrihisar 
Ulu Cami, Kastamonu Mehmet Bey 
Cami, Ankara Ahi Şerafeddin Cami 
ve Afyonkarahisar Ulu Cami UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’ne alındı. Bu ça-
lışmalarda emeği geçen herkesi tebrik 
eder, bu güzel haberin somut ve soyut 
kültürel mirasımızı koruma davranışı-
mızda bir ivme oluşturmasını dile-
rim.” dedi.

‘AMACIMIZ MİMARLIK PRATİĞİNİN 
HER YÜZÜNÜN KENTLİ İLE 

BULUŞMASI’
Konya Mimarlık Festivali’nin 2018 

yılında başladığını ifade eden Baş-
kan Övet, “Dünya Mimarlık Gününü 
ilk kez 2018 yılında yine bu alanda 
“Konya Mimarlık Festivali” adı altın-
da birlikte kutlamıştık. Türkiye’nin 
ilk mimarlık festivalinin adımlarını da 

burada birlikte atmıştık. “Bu kentte 
mimarlık var” diyerek çıktığımız bu 
yolda amacımız mimarlık pratiğinin 
her yüzünün kentli ile buluşması idi. 
Bu anlamda festival içeriklerimizin 
halkımızın aktif olarak katılabileceği 
şekilde olmasına hep özen gösterdik. 
Bu nedenle etkinlik mekanı olarak 
kentin her an canlı ve yaşayan bir 
merkezi olduğu için yine Kültür Park’ı 
tercih ettik.  Konya Mimarlık Festiva-
li’nin bu sene 6.sı ile huzurlarınızda 
olmanın kıvancı içerisindeyiz. Bugün 
bizi yine dolu dolu bir festival günü 
bekliyor. Az sonra sizlerle beraber 8. 
Kentte Mimarlık Sergisi’nin açılışını 
gerçekleştireceğiz. Kentimizin başa-
rılı mimarlarından olan üyelerimizin 
projelerini birlikte inceleme fırsatımız 
olacak. Sergimize proje gönderen 
tüm üyelerimize teşekkür ediyorum. 
Her sene olduğu gibi bu sene de Sa-
natçı Mimarlarımız yine aramızda. 
Kendilerine eserlerini bizlerle paylaş-
tığı için minnettarım. Konya Mimarlık 
Festivali’nin olmazsa olmazlarından 
atölye çalışmaları için Konya Teknik 
Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üni-
versitesi ve Selçuk Üniversitesi’nin 
kıymetli hocalarına şükranlarımı su-
nuyorum. Gün boyu atölye çalışma-
larımız alanda devam edecek. Ayrıca 
paydaşı olduğumuz Kılıçaslan Köşkü 
Yarışması finalistlerinin proje ve ma-
ketlerinin sergilenmesini sağlayan 
Konya Büyükşehir Belediyesi’ne de 
teşekkür ederim. Teşekkür etmeden 
geçemeyeceğim bir isim daha var. 
Kılıçaslan Köşkü Yarışması jüri üyesi 
olan, az evvel bahsettiğim Beyşehir 
Eşrefoğlu Cami’nin UNESCO süre-
cinde bizzat çalışan, Konya Mimarlık 
Festivali’nin oluşmasında ve gelenek-
sel hale gelmesinde olağanüstü gay-
ret gösteren, 16-17-18. Dönem Şube 

Başkanımız, KMF koordinatörü Sayın 
Doç. Dr. Armağan Güleç Korumaz’a 
huzurlarınızda tüm bu çalışmaları ve 
emeği için teşekkür ederiz.  6. Konya 
Mimarlık Festivali’nin sizlerle bura-
da buluşmasında büyük katkısı olan 
sponsorumuz Yardımcı Prefabrik’e 
huzurlarınızda şükranlarımı sunmak 
isterim. Yine organizasyonumuzda 
bizlere destek olan sektörümüzün 
güçlü temsilcilerine de teşekkür edi-
yorum. Ayrıca organizasyonda emeği 
geçen yönetim kurulu üyesi arka-
daşlarım ve sevgili öğrencilerimize 
de minnettarım.  Başta mimarlık 
mesleğini hala ilk günkü heyecanıyla 
sürdüren tüm mimarların, üyelerimi-
zin ve henüz mesleğe adım atmamış 
olan Mimarlık bölümü öğrencileri-
nin Dünya Mimarlık Günü’nü tebrik 

ediyor, katılımınızdan ötürü hepinize 
teşekkür ediyor, sevgi ve saygıları-
mı sunuyorum” dedi. Konya Teknik 
Üniversitesi (KTÜN) Rektörü Prof. Dr. 
Osman Nuri Çelik de festivalinin ha-
zırlanmasında emeği geçenlere tebrik 
ederek organizasyonun hazırlanma-
sında emeği geçenlere teşekkür etti.

‘KONYA ZENGİN BİR 
MİMARİYE SAHİP’

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Mustafa Uzbaş da Mi-
marlığın, toplumların kültürel ve ta-
rihi miraslarını yansıtan ve geleceğe 
dair vizyonlarını inşa eden değerli 
mesleklerin başında geldiğine dik-
kat çekerek, “Günümüzde, insanlığa 
miras kalan tüm eşsiz mimari eser-
lerin altında, birbirinden kıymetli 
mimarların imzası bulunmaktadır. 

Konya’mız da bu alandaki zengin 
geçmişi ve mirasıyla hepimize ilham 
veren bir şehirdir. Çatalhöyük’ten 
bugüne şehir geleneğinin 10 bin yıl-
dır yaşatıldığı Konya; tarih boyunca 
mimarinin de en önemli merkezle-
rinden biri olmuştur. Binlerce yıldır 
süregelen bu şehir geleneği, bugün 
dahi çizimlerde hayat bulan ‘Konya 
Mimarisinin’ temelini atmıştır. Bu-
gün, şehrimizin her köşesinde gör-
düğümüz binlerce yıllık tarihi yapılar, 
hiç kuşkusuz mimarlarımızın zekası-
nı, estetik anlayışını ve ustalığının 
birer göstergesidir.  Şehrimizde özel-
likle Selçuklu ve Osmanlı mimarların 
eserleri, bugün hala ayakta durmak-
ta ve büyük medeniyetimizin izlerini 
yaşatmaktadır” diye konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Mimarlık Festivali’nde konuşan Şube Başkanı Ahmet Övet, önemli bir meslek icra ettiklerine işaret 
ederek, “Bu yolda amacımız mimarlık pratiğinin her yüzünün kentli ile buluşması idi” ifadelerini kullandı

Mimarlar Festivalde buluştu

Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Ahmet Davutoğlu, partisinin Me-
ram İlçe 2’inci Olağan Kongresi’ne 
görüntülü telefon bağlantısıyla ka-
tıldı. Partililere seslenen Davutoğ-
lu, “Önümüzdeki 3 ay içerisinde 
hem meclis çalışmalarımız hem de 
yerel seçim çalışmalarımızla siya-
sete damgamızı vuracağız” dedi.
Gelecek Partisi Meram İlçe Teşki-
latının 2’inci Olağan Kongresi ger-
çekleştirildi. Kongre’ye Gelecek 
Partisi Genel Başkanı Ahmet Da-
vutoğlu görüntülü telefon bağlan-
tısıyla katılırken, Teşkilat Başkanı 
Ömer Ünal, Konya Milletvekili Ha-
san Ekici, İl Başkanı Ahmet Arslan 
ve partililer de kongre salonunda 
hazır bulundu.

“KONYA TEŞKİLATIMIZ EN 
ÖNEMLİSİ”

 “TBMM’nin açılmasıyla birlik-
te Türkiye’de yeni bir siyasi gün-
dem başlıyor” diyen Davutoğlu, 
“TBMM’nin açılmasıyla birlikte 
meclis grubumuz bütün vatan-
daşlarımızı temsilen mecliste ola-
cak. Bundan sonra TBMM’de bir 
Gelecek grubu var. Saadet- Gele-
cek Grubu mecliste pek çok şeyi 

değiştirecek. Konya teşkilatımız 
da bizim en önemli teşkilatımız. 
Bütün illerimiz önemli ama sır-
tımızı verdiğimiz, güvendiğimiz 
ve her yerde yanımızda olan teş-
kilatımızın her ferdine teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
Gelecek Partisi Konya Milletvekili 
Hasan Ekici, kongrede yaptığı ko-
nuşmada 14 Mayıs seçimlerinin 
bir ölçü olmadığını söyledi. İkti-
darın hamasi söylemlerle seçmen 
üzerinde algı oluşturduğunu ifade 
eden Ekici, şöyle konuştu: “3,5 
yıldır genel merkezimizle el ele 
yürüyoruz. Ne mutlu bize ki, başı-
mız dik, alnımız ak. Bu milletin bir 
kuruşuna dahi tenezzül etmeyen 

bir lider ve kadrolarla yol yürüyo-
ruz. İnşallah bu ideali, bu hedefi 
Milletimizin yarınları olan, çocuk-
larımıza da hâkim kılmak için bu 
mücadelemizi sürdüreceğiz. 14 
Mayıs seçimleri ölçü değil. Bunun 
ölçü olmadığını tüm milletimiz de 
görüyor. 4 yıl önce Genel Başkanı-
mız Sayın Ahmet Davutoğlu, AK 
Parti için çöküş demişti. Bugün 
yaşadığımız ekonomik bir çöküş. 
Emeklilerimiz 7 bin 500 lirayla 
geçinmeye çalışıyor. Çiftçilerimiz 
geçen seneki fiyattan buğday ve 
mısırını satıyor. Bugün asgari üc-
ret alıp, bir evin kirasını ödemek 
mümkün değil. Ağır bir servet 
transferi de yaşandı. Fakir daha da 

fakir, zengin daha da zengin oldu. 
Gerçek beka tehlikesi işte bu. Bu-
gün yolsuzluklarda başı geçen ül-
keler arasındayız. 
n HABER MERKEZİ

Gelecek Partisi Meram’da kongre heyecanı yaşandı

Kadınhanı’nda hayırseverlerin 
yaptırdığı Ali Semiha Kınacı Cami 
hizmete açıldı. Yağlıca Mahallesi'n-
deki caminin açılışını Konya İl Müf-
tüsü Prof. Dr. Ali Öge yaptı. Açılışa, 
Kadınhanı Belediye Başkanı Meh-

met Badem, Kadınhanı İlçe Müf-
tüsü Mustafa Fatih Yar, Hüyük İlçe 
Müftüsü Seyit Ali Gündüz katıldı. 
Kılınan öğle namazının ardından 
köy halkına yemek ikram edildi.
 n AA

Ali Semiha Kınacı 
Cami ibadete açıldı

Ahmet Övet Mustafa Uzbaş Prof. Dr. Osman Nuri Çelik



Belçika'da iç mimar ola-
rak çalışan 29 yaşındaki Olga 
Vandenbogaer, eski ambulansı 
karavanaya çevirerek Avrupa 
turuna çıktı. Mayıs ayında Bel-
çika'dan ayrılan Olga Vanden-
bogaer, 34 yaşındaki karavanı 
ile Balkan ülkelerini gezdikten 
sonra Türkiye'ye geldi. İstan-
bul, Ankara gibi bir çok şeh-
ri gezen Olga Vandenbogaer, 
Konya'nın Karapınar ilçesinde 
bulunan Meke Gölü'nde mola 
verdi.Turu hakkında bilgiler 
veren Olga Vandenbogaer, eski 
ambulansı karavanaya çevir-
diğini belirterek, "Ülkeleri ge-
zip insanları tanımak istedim. 
Ülkelerin kültürlerini öğrenme 
ve doğal güzelliklerini görmek 

istedim. Bunu ben uzun yıllar 
yapmak istemiştim. İnsanlarla 
tanışmak onlarla sohbet etmek 
çok hoşuma gidiyor. Yalnızlığı 
seviyorum. Bu yüzden de se-
yahatimi kendim yapıyorum” 
dedi.

BİRÇOK ŞEHİR GEZDİ
Türkiye’de İstanbul, Ankara 

gibi birçok şehri gezdiğini be-
lirten Olga Vandenbogaer, ”3 
hafta daha Türkiye’de kalaca-
ğım. İnsanlar yardımsever ve 
misafirperver. Çok meraklı ve 
sıcakkanlı insanlar. Bu benim 
için çok güzel bir anı. Buradan 
Kapadokya’yı gezeceğim. Tür-
kiye’de çok güzel şehirler var. 
Kültürler çok ilginç ve hoşu-
ma gidiyor” şeklinde konuştu. 

Meke Gölünün suyunun olma-
masının üzücü olduğunu belir-
ten Olga Vandenbogaer, "Yaz 
ve kış su olmaması son derece 
üzücü. Tüm dünyada hükümet-
ler su tasarrufu yönünde ted-
birler almalı. Dünyadaki tüm 
ülkeler bu çalışmalara zaman 
geçmeden başlamalılar. Suyun 
kullanılması tasarruflu kullanıl-
ması yönünde projeler yapılma-
lı” diye konuştu.
AMBULANSI KARAVANA ÇEVİRDİ

Karavanaya çevirdiği eski 
ambulansla Avrupa turuna çık-
tı. Karavanının eski ambulans 
olduğunu belirten Vandenbo-
gaer, "Eski arabaları ve kam-
yonları gerçekten seviyorum. 
Aslında bir hobi değil, sadece 

kıvrımlarını, tasarımlarını, çe-
kiciliklerini seviyorum. Bugü-
nün arabalarının çekicilikten 
yoksun, sıkıcı ve yumuşak ol-
duğunu düşünüyorum. Ayrıca 
karavan olabilecek bir kamyo-
na ihtiyacım vardı. Bunu da bir 
komşumdan aldım ve zevkime 
göre döşedim. Tamiri kolay, çok 
sağlam ve parçaları kolaylıkla 
bulunabiliyor. İnsanlarda sem-
pati uyandırıyor, İstediğim de 
buydu. İnsanlar bunu görünce 
bir gülümseme ya da hoş bir 
sürpriz oluyor” dedi. Belçikalı 
turist Olga Vandenbogaer, Yu-
nanistan ve İtalya gibi ülkeleri 
gezeceğini ifade ederek, turunu 
Mart ayında tamamlayacağını 
sözlerine ekledi.  n İHA

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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Belçika'da eski ambulansı karavanaya çevirerek Avrupa turuna çıkan iç mimar Olga Vandenbogaer, Karapınar ilçesinde 
bulunan Meke Gölü'nde mola verdi. Vandebogaer, daha önce Türkiye’ye geldiğini ve burayı çok sevdiğini ifade ediyor

Türkiye’ye hayran kaldı

Konya'da sokak ortasında 
yapılan düğünde silahla ateş 
edildiği ihbarı üzerine bölge-
ye giden polis ekiplerine saldı-
ran ve 4 polisin yaralanmasına 
sebep olan 9 şüpheli adliyeye 
sevk edildi. Olay, dün gece saat 
23.15 sıralarında merkez Ka-

ratay ilçesi Keçeciler Mahallesi 
Emirkaraslan Sokak'ta meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sokaktaki düğünde havaya rast-
gele ateş açıldığı ihbarı üzerine 
olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Havaya ateş açılmama-
sı konusunda uyarılarda bulu-

nan polislere, davetliler taş ve 
cam şişelerle saldırdı. Olayda 4 
polis memuru yaralandı. Olay 
yerine sevk edilen sağlık ekip-
leri tarafından polis memurları 
kent merkezindeki hastanelere 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Polis ekipleri olaya karıştığı 

belirlenen 4'ü kadın 9 şüpheliyi 
gözaltına aldı. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından 9 şüpheli 
adliyeye sevk edildi. Hastaneye 
kaldırılan polis memurlarının 
ise tedavilerinin ardından ta-
burcu edildiği öğrenildi. Olayla 
ilgili soruşturma sürüyor. n İHA

Konya’da galericilik yapan 2 
kişi kimliği henüz belirleneme-
yen kişi veya kişiler tarafından 
otomobilden tabanca ile açılan 
ateş sonrası yaralandı. Olay, saat 
11.30 sıralarında merkez Kara-

tay ilçesi Ulubatlıhasan Mahalle-
si Hekim Gaznevi Sokak üzerin-
de bulunan bir galeride meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, he-
nüz plakası belirlenemeyen bir 
otomobilden sokak üzerindeki 

iş yerine kişi veya kişiler tara-
fından ateş açıldı. Açılan ateş 
sonrası otomobil olay yerinden 
kaçarken, olayda galeri sahibi 
Hasan Y. ile Fırat Y. yaralandı. 
Yaralılar, komşuları tarafından 

kent merkezindeki özel bir has-
taneye kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Polis olay yerindeki ince-
lemelerinin ardından olayın şüp-
helilerini yakalamak için çalışma 
başlattı. n İHA

Düğünde polise saldıranlar yakalandı

Maganda kurşunu iki galericiyi yaraladı

Kulu’da ikindi saatlerinde 
başlayan sağanak sele neden 
oldu. İlçeye bağlı Ankara’ya 
sınır Canımana Mahallesi'nde 
giderek şiddetini artıran yağ-
mur sele neden oldu. Mahal-
le içinden geçen derenin taş-
ması sonucu etrafda bulunan 
ahır ve ağıllar zarar görürken 

bazı evlerin bahçeleri de suyla 
doldu. Herhangi bir can kay-
bı ve yaralanmanın yaşanma-
dığı taşkında itfaiye ekipleri 
suyu tahliye ederek boşalttı. 
Yaşanan sel sonrası İlçe Kay-
makamı Ömer Faruk Canpolat 
mahallede incelemelerde bu-
lundu.  n İHA

Anadolu Bağımsız Denetim 
Uzmanları Derneği’nin yeni 
yönetimi belirlendi. Anadolu 
Bağımsız Denetim Uzmanları 
Derneği’nin genel kurulu ger-
çekleşti. Genel kurulda başkan-
lığa mevcut Başkan Mehmet 
Çiçekdağ seçilirken, yönetime 
ise, Hasan Saraç, Ali Çelik, Re-
cep Büberci, Sebahattin Eriş, 
İbrahim Eşen ve Abdulkadir 
Çetin getirildi.  Anadolu Ba-
ğımsız Denetim Uzmanları Der-
neği’nin genel kurulu yapıldı. 
Genel kurulun açılış konuşma-
sını yapan Mevcut Başkan Meh-
met Çiçekdağı yaptı. Çiçekdağ, 
“12.07.2023 tarihinde kurul-
muş olan derneğin üye kayıtları-
nı tamamlayarak genel kurul ka-
rarı aldık ve genel kurulumuzu 
yaparak yeni yönetimi ve yapı-
lacak faaliyetlere ilişkin kararlar 
aldık. Alınan kararların hayırlar 
vesile olmasını diliyorum” dedi. 

PROJELERİ ANLATTI
Başkan Çiçekdağ ayrıca, der-

neğin kuruluş amaçlarını hızlı 
adımlarla hayata geçireceklerini 
belirtti. 

Çiçekdağ, öncelikle gelece-
ğin mesleği haline gelecek olan 
bağımsız denetçiler için sürek-
li eğitim programı düzenleyip 
kredilerini tamamlamaları için 
gerekli eğitimleri yapacakları-
nı söyledi.  Başkan Çiçekdağ, 
bağımsız denetçi sınavlarına 
hazırlık kursları düzenleyecekle-
rini, ilgili eğitimleri konusunda 
uzman kadrolarda çözüm odaklı 
ve birebir yüz yüze olacağını da 
ifade etti. 

Çiçekdağ, denetim mesleği-
ne gönül vermiş tüm meslek-
taşlarını da destek olmaya davet 
etti. Genel kurulda başkanlığa 
oy birliğiyle mevcut Başkan 
Mehmet Çiçekdağ seçilirken, 
yönetime ise, Hasan Saraç, Ali 
Çelik, Recep Büberci, Sebahat-
tin Eriş, İbrahim Eşen ve Abdul-
kadir Çetin getirildi.
n TUBA KAYA

Kulu’da aşırı yağış 
sele neden oldu

Denetim uzmanlarının 
yeni yönetimi belli oldu



Sözlerine parti mensupla-
rına teşekkür ederek başlayan 
Ali Babacan, “Altılı Masa birlik-
teliğinin başladığı ilk günden 
seçim gününe kadar yaptığımız 
tüm çalışmalar; tarihin bizim 
üzerimize yüklediği sorumlu-
luktu. Biz tarihin doğru tara-
fında yer aldık. Başaramadık. 
Evet, vatandaşlarımızın çoğun-
luğunun onayını alamadık. Ta-
lihsiz tartışmalar, tekil hırslar 
ve anlamsız kavgalar yüzünden 
vatandaşlarımız; Millet İttifa-
kı’nın bu ülkeyi uyumlu bir şe-
kilde yönetebileceğine inanma-
dı. İttifak doğruydu arkadaşlar. 
Yanlış olan, ittifak ruhunu anla-
mayanların yaptıklarıydı. Bak-
mayın şimdi masaya laf eden-
lere, bakmayın o masayı ağır 
ithamlarla suçlayanlara. Küçük 
hesaplarının peşinde koşanlar 
bizi anlayamaz. Siyasette ‘kay-
betmek’, siyaseti sadece koltuk 
peşinde koşmaktan ibaret zan-
nedenlerin kullandığı bir kav-
ramdır. Türkiye’de ilk kez; ma-
halleler arası duvarları yıkacak 
bir yönetim modeli hedefledik. 
Kendisini tanımlarken, ‘mu-
hafazakarım’ veya ‘sekülerim’ 

diyenlerin, ‘Atatürkçüyüm, mil-
liyetçiyim, sosyal demokratım, 
liberalim’ diyenlerin bir arada 
olacağı bir ülke tasavvuru ile 
çalıştık. O yüzden şimdi televiz-
yon ekranlarında, ittifak ruhunu 
anlamadan, kendi küçük hesap-
larının peşinde koşanlar bizleri 
anlayamaz arkadaşlar” dedi. 

SABRIN SONU SELAMET
Ali Babacan’ın konuşmasın-

daki bir diğer başlık göç mesele-
siydi. İktidarın bir göç politikası 
olmadığını, rastgele dağıtılan 
vatandaşlıkların ise sorunu git-

tikçe derinleştirdiğini söyleyen 
Babacan, “Kimin neye göre va-
tandaş olduğu belli değil.

Suçlunun, suçsuzun kim ol-
duğunun İçişleri Bakanına göre 
değiştiğini ifade eden Babacan, 
Türkiye’nin çetelerin, mafya-
nın, uyuşturucu şebekelerinin 
cirit attığı bir yer haline geldi-
ğini söyledi. DEVA Lideri “Bun-
lar, milliyetçilik, millilik, yerlilik 
gibi kavramların arkasına sığı-
nıp her türlü haksızlığı, hukuk-
suzluğu yapıyorlar” derken Tür-
kiye’nin zulüm karşısında asla 

boyun eğmeyeceğini, sadece 
sabredeceğini; sabrın sonunun 
ise selamet olduğunu ifade etti. 
KENDİ ADAYLARIMIZLA SEÇİME 

GİRECEĞİZ
Ali Babacan Tüzük Kong-

resi’nde merakla beklenen ye-
rel seçim kararını da açıkladı. 
“Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni 
yüzyılına hep beraber damga-
mızı vuracağız” diyen Babacan, 
“İl ve ilçe başkanlıklarımızdan 
gelen değerlendirmeleri de 
dikkate alarak DEVA Partisi, 
önümüzdeki yerel seçimlerde, 
tüm ülke sathında kendi is-
miyle, kendi amblemiyle, kendi 
adaylarıyla seçime girme kara-
rı almıştır. Çok hızlı bir şekilde 
adaylarımızı belirleyip kam-
panyamıza başlayacağız” dedi  
“’Yenildiğinizde’ değil ‘vazgeç-
tiğinizde’ kaybedersiniz” diyen 
Ali Babacan’ın “Ve biz vazgeç-
miyoruz! Tekrar tekrar altını 
çiziyorum: Ülkemizden asla 
vazgeçmeyeceğiz. Milletimizle 
beraber yan yana mücadele et-
mekten asla vazgeçmeyeceğiz. 
Türkiye’den asla vazgeçmeye-
ceğiz.”
n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Teknolo-
ji Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ha-
kan Terzioğlu’nun danışmanlı-
ğını yaptığı Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Bölümü mezunu 
Şahin Gürkan Bişkin, otizmli 
bireylerin hayatını kolaylaştı-
racak proje geliştirdi. Web uy-
gulama ile otizmli bireylerin 
kullandığı ilaçlar, gittiği dok-
torlar, sevdikleri, sevmedikleri 
ve onları rahatsız eden hare-
ketlere dair bilgilere, ailelerinin 
onayı ile ulaşılabilecek. Selçuk 
Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Terzioğ-
lu, “Projemizi otizmli bireylerin 
hayatlarını kolaylaştırmak, ai-
lelerin hayatlarına dokunabil-

mek, onların yaşadığı sıkıntıları 
bir nebze de olsa giderebilmek 
adına hazırladık. Otizmli bi-
reyler için, bilinen kesin ilaçla 
tedavi yöntemi yok. En önemli 
mücadele yöntemin özel eği-
tim olduğunu biliyoruz. Onla-
rın haftalık olarak görmeleri 
gereken özel eğitim ders saati 
en az 10 – 20 saat. Bu eğitimi 
destekleyecek, özel eğitim sü-
resini artıracak, verilen eğitim-
lerin evde de devam etmesini 
sağlayacak özel eğitim amaçlı 
bir mobil uygulama oluşturduk. 
Bu uygulama sayesinde otizm-
li bireyler kavramlar, sayılar, 
renkler, hayvanlar gibi unsurla-
rı tanıyabilecek. Otizmli birey-

lere ailelerinin dışında başkala-
rı tarafından bakılması gereken 
bir durum olduğunda, başka 
bir okula geçtiklerinde, öğret-
menleri değiştiğinde, ailelerin-
de sağlık problemi olduğunda 
otizmli bireye bakacak kişinin 
onun özellikleri hakkında fikir 
sahibi olmasını sağlamak ama-
cıyla web uygulamasını hazırla-
dık.” dedi.  
EĞİTİMLERE KATKI SAĞLAYACAK

Selçuk Üniversitesi Teknolo-
ji Fakültesi Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Bölümü mezu-
nu Şahin Bişkin de “Projemiz, 
özel eğitime gereksinim duyan 
bireylerin eğitimlerine katkı 
sağlayacak, aile bireylerini ra-

hatlatacak bir mobil uygulama. 
Uygulamanın içinde veri takibi-
nin yapılacağı bölümler, her ki-
şiye ait verilerin saklanabilece-
ği profil sayfaları bulunuyor. Bu 
sayede özel eğitime gereksinim 
duyan bireyin kullandığı ilaçlar, 
verdiği tepkiler, sevdiği yemek-
lere dair bilgiler depolanıyor.” 
diye konuştu.   Danışmanlığı-
nı Teknoloji Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Hakan Terzioğlu'nun yap-
tığı Özel MYS Selçuk Takımı, 
hazırladığı proje ile TEKNO-
FEST Engelsiz Yaşam Teknolo-
jileri Ön Kuluçka kategorisinde 
ilk 10 projede yer alarak finalist 
oldu. 
n HABER MERKEZİ
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Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan partisinin birinci olağanüstü kongresinde yaptığı konuşmada, ülkede 
en büyük sorunlardan birinin göç meselesi olduğunu ifade ederek, “Kimin neye göre olduğu belli değil” dedi

Göç büyük sorun!

SÜ’den otizmliler için önemli proje 

Geçtiğimiz günlerde tanıştı-
ğım Kübalı Enriqeu’nin dinlediğim 
hidayet öyküsü, kudret kaleminin 
çizdiği renklerle süslenmiş, bana 
her biri başka dünyalar da seyahat 
ederken Rablerini bulanların kutlu 
yolculuklarını hatırlattı.

Onların ruhlarındaki açlığı do-
yurmaya, kalplerindeki boşluğu 
doldurmaya ne içlerindeki bulun-
dukları zenginlik, şatafat ne de 
çevrelerinde bulunanların taltif, 
tebrikleri yetmedi. Okudukları bo-
zulmuş kutsal metinlerde ruhlarını 
huzura kavuşturmadı.

O, arayış içinde olanlar ken-
dilerinde başlayıp devam eden ve 
son durakta Rabbine ulaşma ile 
taçlanan yolun yolcusu oldular.

Yunus Emre ne güzel söyle-

miş:
“Ne zaman anarsam Seni
Kararım kalmaz Allah’ım
Senden gayrı gözüm yaşın
Kimseler silmez Allah’ım”
İşte! Bizim Kübalı Enrique de 

iman ile şereflendikten sonra gö-
zümüzün yaşını silecek tek sığına-
ğımız olan Allah’a iltica etmiş.

Gelelim, Enrique’nin hidayete 
ererek Saad ismini almasına.

Kübalı gencimizin babası on 
sene önce vefat etmiş. Annesi ikin-
ci bir evlilik yapmış ve bu evlilikten 
8 yaşında üvey bir kız kardeşi var.

Halen sosyalist rejimle yöneti-
len Küba’da ateistlik, putperestlik, 
hatta Hristiyanlık revaç görürken, 
İslam tebliğcilerini bekliyor.  Ülke-
de sadece bir cami var. O da baş-

kent Havana da. 
Dikkat buyurun! 

Tüm Küba’daki Müs-
lümanların sayısı bin 
üç yüz kadarmış.

Böyle ortamda 
ve İslam’ın görünür 
olmadığı bir yerde 
Enrique’nin kafasında 
delice sorular.

Pandemi dönemi. 
Herkesin içeriye ka-
pandığı, içine doğru 
yolculuk yaptığı bir zaman.

Corana nedeniyle her gün bin-
lerce kişinin genci ile ihtiyarı ha-
yatını kaybettiği günlerde Enrique 
düşünür.

“Tabut denen 
tahta ata binmemeye 
çare olmadığına göre, 
hayat boyunca yürü-
düğüm yol, Allah’a 
çıkmıyorsa, yürüyü-
şüm boşa gitmiş değil 
midir? “

Acaba, her kapıda 
ağlayıp, son kapıda(ö-
lüm) gülümsemek için 
ne yapmalı?

Eline bir İspanyol-
ca siyer kitabı geçer, onu su gibi 
okur. Artık, yolculuk başlamıştır. 
İspanyolca Kur’an mealini temin 
eder, elinden bırakamaz.

Allah Teâlâ, nerede olursa ol-

sun, hangi ülkede ve hangi ırktan 
bulunursa bulunsun, dilediğine 
hidayet eder ve dinine kabul eder.

Enrique‘de Cennet de Cemali-
ni lütfet niyazı ile İlahi aşk iksirini 
içerek bayram etmiştir. Yer Ha-
vana’daki Küba’nın tek camisidir. 
Enrique’de  Saad olmuştur.  Nijerli 
İmamdan dinimizin esaslarını öğ-
renen Saad’a esas kılavuzluğu Kü-
balı imam yapmıştır.

Kübalı İmam, tıpkı  “Cadallah 
Kur’an”ın hikâyesindeki İbrahim 
Amca gibi Saad’ı şefkatle, merha-
metle bağrına başmış, yol babası 
olarak onu imanla ve Kur’an ile 
doyurmuştur.

 O Kübalı imam kardeşimizin 
de hayatında Konya var. Konya’da 
İlahiyatta okumuş. Diyanetin yur-

dunda kalmış.
Saad’ın içindeki boşluğun dol-

durulması için en iyi tercihin Tür-
kiye ve Konya olduğunu düşünen 
İmam, onu Konya’ya yönlendir-
miş.

Sağlık eğitimini elini tersi ile 
iterek ülkemize gelen Saad, kulluk 
kitabımız Kur’an’ı ve hayat pınarı-
mız İslam’ı öğrenmek için şu anda 
İlahiyat da öğrenim görmekte.

İnşaallah,Saad yanan ateşiyle 
Küba’da nice yürekleri tutuştura-
cak.

Saad!
 Selam olsun sana ve seni ye-

tiştiren Kübalı İmam kardeşimize.
Allah senin gibilerinin sayısını 

artırsın. Amin.
Selam ve dua ile..

İSLAM İLE YEŞEREN BİR HAYAT

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Sanatçı Hava Küçüköner’in 
“Tüller Serisi – 1” adlı sergisi ta-
rihi Zazadin Han’da izleyici ile 
buluştu. Zazadin Kervansarayı 
Sergi salonunda geçtiğimiz hafta 
sonu açılışı gerçekleştirilen Sergi 
8 Ekim 2023 tarihine kadar açık 
kalacak. Konya’da müze olarak 
kullanılan, film ve dizi çekimleri-
nin yanı sıra klip çekimlerinin de 
yapıldığı, yerli ve özellikle yabancı 
turistlerin Konya’da en çok ziyaret 
ettikleri yerlerden olan Selçuklu 
Döneminden kalma tarihi Zazadin 
Kervansarayında bu kez tüllerden 
yararlanılarak oluşturulan sanat 
eserleri izleyenleri ile buluştu.  
Hava Küçüköner serginin açılışın-
da yaptığı konuşmada, “Her sanat-
çı gibi ben de doğaya topluma ve 

tüm evrene farklı bir bakışla bakıp, 
algılayıp, sanatıma katkı sağlayabi-
lecek şeyleri kendi öz süzgecimden 
geçirip eserlerimi oluşturmakta-
yım. Çalışmalarımda renkli tüller 
ve kafes tellerini kullanmaktayım. 
Kimi zaman tuval ve boyaya ge-
reksinim duymadan malzemenin 
kendi renklerini kullanarak nesne-
ye estetik formlar eklemekteyim. 
Tuvalin yanı sıra direkt kasnağa 
tül gererek veya gravür tekniği-
ni kullanarak çalışmaktayım. Son 
yıllarda yerleştirme türünde de 
çalışmalarım var. Renk armonisini 
belirleyip manzara da denebile-
cek görsellikte bir biçim oluşturup 
modern ve kavramsal bir anlayışla 
yapıtlarımı oluşturmaktayım” dedi
 n HABER MERKEZİ

1-7 Ekim Camiler ve Din görev-
lileri haftası münasebetiyle bir 
açıklamada bulunan Türk Diya-
net Vakıf-Sen Konya Şube Başka-
nı Hüsamettin İğdi, yöneticilerin 
bizleri kendilerine hizmet ettirerek 
göstermelik kutlamalarını kabul 
etmiyoruz. Zamana bağlı kalma-
dan eksikliği tespit edilen sorun-
ların yetkili mercilerce iletildiğinde 
dikkate alınıp anında çözülmesi 
için adım atılmasını bekliyoruz” 
dedi Kamu-Sen konfederasyonu 
çatısı altında sendikal faaliyetlerini 
Konya’da sürdüren Türk Diyanet 
Vakfı Sen Konya Şube Başkanı 
Hüsamettin İğdi, konu hakkında 
yaptığı yazılı açıklamasında şu söz-
lere yer verdi “Görevlilerimizle 
alakalı Sahada eksikliğini tespit 
etmiş olduğumuz konuları iletmiş 
olduğumuz da çözüme dönük tek 
bir adım atmayan mercilerin gös-

termelik kutlamalarını kabul etmi-
yoruz. Hizmeti, tebliğ üslubundan 
uzaklaştırıp, reklama dönük ha-
reket edenlerin göstermelik kut-
lamalarını kabul etmiyoruz. İlim, 
İrfan ve Hikmet yolunda bilgi ve 
hizmetleri tartışılan din görevli-
lerini, hatırı sayılır güruh, grup, 
dernek ve saire lerin merhametine 
terk edenlerin kutlamalarını kabul 
etmiyoruz. Bir günlüğüne de olsa 
sevilmeyi, hürmete layık anılmayı, 
saygı görmeyi beklerken, günü-
müzü kutlayacağını iddia eden yö-
neticilerin bizi kendilerine hizmet 
ettirerek göstermelik kutlamaları-
nı kabul etmiyoruz. Türk Diyanet 
Vakıf-Sen Konya Şubesi olarak din 
görevlilerinin karşı karşıya kaldık-
ları sorunları yetkili mercilerin çöz-
mesi konusunda adım atmalarını 
talep ediyor ve bekliyoruz “  
n HABER MERKEZİ

Tüller Serisi 1 
sergisi açıldı

İğdi: Göstermelik kutlama 
kabul etmeyiz



AKARYAKIT SATIŞ 
GÖREVLISI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

OPERASYON ŞEFI

MONTAJ ELEMANI

IŞ TANIMI
Koyuncu Grup Akaryakıt biriminde görevlendirilmek üzere Ön 

Saha Satış Elemanı aranmaktadır.
Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış,

Vardiyalı sistemde çalışabilecek,
Tercihen ön saha satış tecrübesi olan,

İŞ TANIMI
Akaryakıt Ön Saha Satış Elemanı (Pompacı) olarak:

Araçları istasyon içinde yönlendirmek,
Müşteri isteğini belirlemek,
Pompayı programlamak,

Araç deposuna akaryakıt doldurmak,
Satış bedelini tahsil etmek,

IŞ TANIMI
- Tercihen Perakende sektöründe en az 5  yıl yöneticilik veya yönetici 

yardımcılığı tecrübesine sahip,
- Kasa, stok, müşteri hizmetleri ve operasyonel işlerine vakıf,-İnsan 

ilişkileri güçlü,- Esnek çalışma saatlerine uyumlu,
- Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış.

İŞ TANIMI
Mağaza Yönetici Yardımcısı konumunda işe alınacak kişinin öncelikle 
sorumlu olduğu mağazanın tüm organizasyonunu gerçekleştirmek, 

çalışanların belirlenen prensiplere uygun olarak görevlerini yürütmesini 
sağlamak, ürün eksiklerinin ve müşteri taleplerinin merkeze bildirilmesini 

sağlamak temel görevleri arasındadır.

IŞ TANIMI
TERCİHEN PREFABRİK SEKTÖRÜNDE MONTAJ İŞİNDE 

ÇALIŞMIŞ
YÜKSEKTE ÇALIŞABİLECEK, YÜKSEKLİK KORKUSU 

OLMAYAN
ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ

EKİP ÇALIŞMASINDA UYUMLU
KENDİSİNİ GELİŞTİREBİLECEK

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek ,Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Üniversite, Askerlik 

Durumu: Yapıldı ,Deneyim: 5 - 10 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

IŞ TANIMI

Dorse imalatı yaptığımız işyerimizde, ofis temizliği ve ikram 

hizmetlerini yürütebilecek, bayan görevli aramaktayız. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu,Askerlik Durumu: Muaf ,
Deneyim: 1 - 2 Yıl

DEPO SEVKIYAT 
SORUMLUSU

IŞ TANIMI 
Sevkiyat birimimizde çalışacak.

Tercihen Forklif kullanabilen,

Tır yükleme işlerinde yardımcı olabilecek.  

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

MAKINE MÜHENDISI
IŞ TANIMI

Memak 1997 yılından bu yana ürettiği her makinada kaliteden taviz 
vermeyen ve müşteri odaklı anlayışı ile üretimden satış sonrası 

hizmete kadar tüm aşamalarda kusursuzluğu ilke edinen bir marka 
olarak ön plana çıkmaktadır. 22 yıl önce başlayan Memak’ın 
mükemmellik serüveni, 2018’e gelindiğinde 40.000 M2’lik üst 
düzey teknolojiler ile donatılmış bir üretim sahasında, alanında 
uzman 700 çalışanıyla istikrarlı bir şekilde devam etmektedir.
Memak, ürünlerinde kullandığı en son teknoloji ve uluslararası 
kalite standartlarına uygun üretim anlayışı ile kaliteden ödün 
vermeyen üstün nitelikli ürünler ve teknolojiler üretir. Sektörün 

öncü markalarından biri olmanın getirdiği sorumlulukla teknoloji 
dünyasındaki gelişmeleri yakından takip eden Memak, AR-GE 

departmanındaki özverili çalışmalarının karşılığını sektöre yenilikler 
getiren, müşterilerini mutlu eden ve üstün pişirme deneyimi 

yaşatan bir marka olarak almaktadır. Memak, kalitesiyle adından 
söz ettiren ürünleri ile sektöründe fark yaratarak kısa süre içerisinde 
güven veren markalar arasına adını yazdırmıştır. Her geçen gün 
yenilenen teknolojisi ve genişleyen ürün gamıyla elde ettiği bu 

başarısını arttırarak devam ettirmektedir. 
Her geçen gün genişleyen organizasyonumuza görevlendirilmek 

üzere Makine Mühendisi arıyoruz.
Genel Nitelikler

Üniversitelerin Makine Mühendisliği bölümlerinden mezun,
Üretim şirketlerinde en az 3 yıl makine mühendisi tecrübesine 

sahip, Tercihen gıda makineleri imalatında tecrübesi olan,
İleri seviyede AutoCad ve Solidworks bilgisine sahip,

MS Office programlarını iyi derecede kullanabilen,ERP & MRP 
programlarına hakim, Ehliyeti olan ve aktif araç kullanan,

Yurtiçi ve yurtdışı seyahat engeli olmayan,Analitik düşünme 
kabiliyetine sahip, Matematiksel muhakeme yapabilen, Ekip 
çalışmasına uygun olmak, Yüksek iletişim becerisine sahip,

Erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış,
Konya’da ikamet eden veya edebilecek çalışma arkadaşları 

arıyoruz.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Tecilli, Deneyim: 3 - 4 Yıl

 ÜRETIM ELEMANI
IŞ TANIMI

3 Vardiya Çalışan, Plastik Poşet Üretimi Yapan İşletmemize 
Yetiştirilmek Üzere Personel Alımı Yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu,Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: Deneyimsiz

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Fabrikamız boyahanesinde yardımcı pozisyonda çalışacak 
vasıfsız personel 

AR-GE VE KALITE 
UZMANI

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ

IŞ TANIMI
• Firmamız bünyesinde uzun soluklu çalışacak ,

• Üniversitelerin Makine Mühendisliği, Tarım makine 
mühendisliği,Makine Yüksek Okulu

veya Meslek Lisesi Makina Ressamlığı bölümlerinden
mezun,

• Solidwork ve cmm konusunda deneyimli
• İnsan ilişkileri iyi, ekip çalışmasına yatkın, takip yeteneği

güçlü, disiplinli ve titiz.
• Tecrübeli Teknik Ressam çalışma ekip arkadaşı

arıyoruz

IŞ TANIMI
Şirketimiz bünyesinde çalıştırılmak üzere kendi 

alanında yetkin, profesyonel çalışma hayatına uyum 
sağlayabilecek, dinamik güçlü kamyon şoförü ekip 

arkadaşı aramaktayız.
şehir içi müşteri siparişlerini gerçekleştirecek,

C sınıfı ehliyet, Psiko teknik, SRC belgelerine sahip
Askerliğini tamamlamış,

Sorumluluk sahibi, ekip çalışmasına yatkın

MÜRACAAT ŞARTLARI
  Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 35, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek Okulu, 

Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, Asker-

lik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

 OFIS TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

İDARİ BİNAMIZ İÇERİSİNDEKİ GÜNLÜK TEMİZLİK VE 
DÜZENİN SAĞLANMASI, MİSAFİRLERİMİZE ÇAY SERVİSİNİN 

YAPILMASI.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 30 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl
MÜRACAAT ŞARTLARI

Erkek, Yaş Aralığı: 21 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, 
Ortaokul, Askerlik Durumu: Yapıldı 

Deneyim: Deneyimsiz

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMIZLIKÇI ELAMANI 

ARANIYOR

3 EKİM 2023

Psikiyatr alanında yapmış oldu-
ğu psikoterapilerle bilinen Psiki-
yatrist, Psikoterapist Dr. Gülçin 
Altınbaş, iş hayatındaki tecrü-
beleri paylaştı. 12 yıllık doktor-
luk tecrübesinin yanı sıra aldığı 
eğitimlerle de dikkat çeken Dr. 
Altınbaş, obsesif kompulsif bo-
zukluk ve bipolar bozukluk gibi 
ağır hastalık tedavisi hizmeti 
de verdiğini ifade etti. Altınbaş, 
Selçuker Plaza’daki kliniğinde 
hizmet veriyor. 
Sizi tanıyabilir miyiz?
Gülçin Altınbaş. 44 yaşındayım, 
Hataylıyım. Liseye kadar olan 
eğitimimi Antakya’da tamamla-
dıktan sonra Hacettepe Üniver-
sitesi Tıp Fakültesinde tıp eğiti-
mi aldım. Daha sonra psikiyatri 
ihtisası için Bakırköy Ruh ve Si-
nir Hastalıkları Hastanesi’ne 
geçerek uzmanlık eğitimi aldım. 
Evli ve 2 çocuk annesiyim. Şu 
anda Selçuker Plaza’daki klini-
ğimde hizmet veriyorum. 
‘AĞIR HASTALIK TEDAVİ HİZMETİ 

DE VERİYORUM’
Kliniğinizde hangi hizmetleri 
veriyorsunuz?
Hastalarıma öncelikle genel 
psikiyatrik değerlendirme ya-
pıyorum ve psikiyatrik durumu 
dışında kişinin bedensel bir ra-
hatsızlığı varsa onları da detaylı 
bir şekilde sorup yönlendirme 
yapıyoruz. Örneğin tiroid has-
talıkları, ruh sağlığını etkiliyor. 
Değerlendirme sonrası yalnızca 
terapi mi yoksa ilaçlı terapi te-
davisine mi ihtiyacı olduğunu 
belirleyerek tedaviye başlıyoruz. 
Hastalık grubu olarak depres-
yon ve tüm kaygı bozuklukları, 
obsesif kompulsif bozukluk de-
diğimiz panik hastalığı, takın-
tı bozukluğu ve fobilerle ilgili 
problemlerle ilgileniyorum. Ay-
rıca ağır hastalık olarak nitelen-
dirilen bipolar bozukluk, şizofre-
ni ve benzeri hastalık grupları, 
cinsel işlev bozuklukları üzerine 
hizmet veriyorum. 

‘İHTİSAS HARİCİ EĞİTİMLER 
ALDIM’

Bu alanlarda kendinizi geliştir-
mek için neler yaptınız?
Asistanlık yıllarımdan itibaren, 
eşimin de akademisyen olma-
sının verdiği avantajla birlikte 
çalışma yapma imkânımız oldu. 
2008 yılında 5-6 ay kadar İn-
giltere Cardiff Üniversitesi’nde 
bipolar bozukluk üzerine davet-
li gözlemci olarak gittik.İhtisas 
harici bilişsel davranış, cinsel 
işlev bozuklukları terapi üzeri-
ne eğitimler aldım. İngilizcemi 
geliştirdim ve İngiltere’de bu-
lunmamla birlikte geliştirdim. 
Daha aralıklı olmakla birlikte 
hala seminer ve kongrelere de-
vam ediyorum. 
İş hayatınızdaki geçmiş tecrü-
belerinizden de bahseder misi-
niz?
Eşimin işi dolayısıyla Çanak-
kale’ye gittik ve 2012 yılında 
devlet hastanesinde göreve 
başlamıştım. 3 yıllık görevimin 
ardından yine Çanakkale’de mu-
ayenehanemi açtım ve 3 yıllık iş 
sürecimin ardından ailemle bir-
likte Konya’ya geldim. Burada 
bir hastanede de 3 yıllık dene-
yimimin ardından Konya’da da 
kendi kliniğimi açma kararı ver-

dim. 3 yıldır da kendi kliniğimde 
devam ediyorum.

‘PSİKİYATR, İLAÇ VE TERAPİ 
TEDAVİSİ YAPAR’

‘Psikiyatr ilaç yazar’ gibi bir algı 
var; bunun doğru olduğunu dü-
şünüyor musunuz?
Bu algıya sebep olan şeyin, has-
tanelerde zaman kısıtlaması 
sebebiyle vakit ayıramamaktan 
kaynaklı olduğunu düşünüyo-
rum. Hastayı dinledikten sonra 
ihtiyacı varsa ilaç yazmak zo-
runda kalıyoruz. Bu yüzden de 
böyle bir algı var. 
Bizler psikiyatristler olarak te-
mel tıp eğitimin üzerine ruh 
sağlığı eğitimi alıyoruz; yani 
ilaçla tedavinin yanında psiko-
terapi yapmakla yetkili kişileriz. 
Ancak hastanelerde psikoterapi 
uygulamak maalesef pek müm-
kün olmuyor ve özellikle bizim 
işimiz, insana zaman ayrılması 
gereken bir meslek. Ben, her 
hastamda bu algıyı yıkmaya ça-
lışıyorum ve terapi yapılması 
gereken hastalarımda psikoloğa 
gitmeye gerek kalmadan, o te-
daviyi de bizler üstleniyoruz. 
İş dünyasında nasıl bir çalışma 
prensibi benimsiyorsunuz?
Kuralcı olduğum söylenir ancak 
neşeliyimdir. İş konusunda ak-
saklık olmadığı sürece eğlenceli 
biriyim. 
HASTANELERDE TEDAVİ SÜRESİ 

ÇOK KISITLI 
Bir hastane düzeninde çalış-

mak varken sizleri kendi klini-
ğinizi açmaya iten şey ne oldu?
Benim branşıma baktığımız za-
man, aslında kliniklerde oluşan 
yoğunluk çoğu meslektaşlarım 
tarafından yorucu olarak görül-
meye başlandı. Çok daha fazla 
insana hizmet verme imkânı 
sunulmuş olsa da hastaya ayır-
dığımız vakit kısalıyor ve ma-
alesef tedavi için yetersiz kalı-
yor. Hizmet verdiğimiz nüfusa 
oranla bu alandaki doktor sayısı 
çok az. 
Özel hastaneler bu anlamda 
devlet hastanesi ve klinik ara-
sında daha ara formda. Hastane 
yönetimiyle bu konuyu konuşup 
hastalara belirli bir süre ayıra-
biliyorsunuz ancak ben ağırlıklı 
olarak terapi uyguladığım için 
40-45 dakikalık bir tedavi sü-
resine ihtiyaç duyuyorum. Bu 
yüzden kliniğimde tedavilere 
devam ediyorum.
Mesleğiniz, hayaliniz miydi?
Aslında benim hayalim olma-
dan önce, arkadaşlarımın be-
nim için düşündüğü ve geri 
bildirimde bulunduğu bir mes-
lekti. Üniversiteye kadar geçen 
zamanda arkadaşlarım, benim 
bu alana yönelmem gerektiğini 
söylerlerdi. Tıp fakültesine baş-
ladıktan sonra daha ilk yılımda 
bu alanda devam etmek istedi-
ğime karar verdim. 
Peki ileriye yönelik hayaliniz 
ve hedeflediğiniz şeyler neler?

İhtisas eğitiminin üzerine ço-
cuk psikiyatrisini de eklemek 
istiyordum, hastaların çocukluk 
formlarına da tanıklık etmek 
açısından. Böyle bir hayalim 
vardı ancak ülkemizde ayrı ih-
tisaslar olduğu için bu hayalim 
rafa kalktı. Şu anki çalışma sis-
temimden mutluyum, kendimi 
geliştirerek mesleğimde devam 
etmek istiyorum. Konya’da bir 
hekim olmaktan memnunum, 
şimdilik farklı bir şehir düşün-
cem yok ancak ilerleyen yıllar-
da çocuklarımın eğitimi için 
yine İngiltere’ye gitme gibi ha-
yalim var. 
Sizce alanınızın en büyük sı-
kıntısı nedir?
Ben, kendi kliniğimde kendi ko-
şullarımı oluşturarak çalışsam 
da hastanedeki meslektaşları-
mın ağır hizmet yüküyle karşı 
karşıya olduklarını biliyorum. 
Randevu sistemindeki yoğun-
luk ve psikiyatri kliniğinde çok 
fazla randevu alınıyor ve hasta-
larla yeteri kadar zaman ayıra-
mıyoruz. Ayrıca hastaların acil 
gibi polikliniklere, gerekmedik-
çe, sıra alarak yoğunluk oluş-
turduğunu da görüyoruz. 
TERCİH KADINA BIRAKILMALI VE 

İMKÂN TANINMALI!
Kadınlar özellikle bazı iş dal-
larında günümüz şartlarında 
hala geri planda kalıyor. Bunun 
sebebi sizce nedir?
Kadınların bazı sektörlerde geri 
planda kalmasına, toplum kül-
türünün sebep olduğunu düşü-
nüyorum. Kadınların iş dünya-
sına girmesi, Türkiye’de olduğu 
gibi dünyada da yeni ve çok geç 
olmuş bir durum. Dünyanın 
ataerkil bir yer olduğu gerçe-
ğini düşündüğümüzde kadın-
ların iş dünyasındaki sorunları, 
dünya üzerinde var. Tıp alanı 
bu açıdan daha avantajlı ancak 
çoğu mesleklerde maalesef tam 
tersi. 
Fizyolojik olarak kadın, erkekle 
aynı özellikleri taşıyorsa demek 
ki erkeğin yapabildiği çoğu işi 
kadın da yapabilir. Bu yüzden 
kadının hangi alanlarda var ol-
ması gerektiği fikri, kadına bı-
rakılmalı ve imkân tanınmalı. 
Kadın hangi meslek grupların-
da olmak isterse orada olmalı. 
‘YOGA YAPIYORUM VE TAVSİYE 

EDİYORUM’
Kesinlikle öyle. Son olarak iş 
dünyası haricinde sosyal haya-
tınızda neler yaptığınızdan da 
bahseder misiniz?
Çalışma temposu sebebiyle bir 
sivil toplum kuruluşunda yer 
almıyorum ancak eksikliğini 
de hissediyorum. Güvendiğim 
kuruluşların yardım kampan-
yalarına katılmaya çalışıyorum. 
Mesleğimi sevdiğim için çok 
yoğun bir meslek yüküyle karşı 
karşıya değilim. Kitap okumayı 
ve ufak dikiş işleriyle uğraşma-
yı seviyorum. Sosyal hayatımda 
da 6 yıldır hobi olarak yoga ya-
pıyorum ve hastalarıma da tav-
siye ediyorum. Seyahat etmeye 
çalışıyorum, yabancı dil çalışı-
rım. Küçük bir hobi bahçemiz 
var, bahçeyle ve bitkilerle ilgi-
lenmek beni dinlendiriyor. 
Teşekkür ederiz. 
n HACER CEYLAN

Konya’nın başarılı psikiyatristlerinden Dr. Gülçin Altınbaş iş hayatındaki tecrübelerini aktardı. Altınbaş, tedavi uygulamaya 
başlamadan önce hastaların genel psikiyatrik değerlendirmeden geçerek, varsa, farklı rahatsızlıklarının da belirlendiğini bildirdi 

İlaçlı tedavi ve terapi tedavisi uygulanıyor!

Hacer Ceylan
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Taraftar üzgün ayrıldıTaraftar üzgün ayrıldı

Trendyol Süper Lig’in 7. haf-
tasında TÜMOSAN Konyaspor 
evinde Beşiktaş ile karşılaştı. 
Yeşil Beyazlı taraftarlar Beşiktaş 
maçında takımlarını desteklemek 
için kısmende olsa tribünde yeri-
ni aldı. 

Akşam saatlerinde başlayan 
yağmura rağmen takıma gönül 
veren taraftarın tribünlerdeki ye-
rini aldığı görüldü. 42 bin kişilik 
kapasiteye sahip olan Konya Bü-
yükşehir Belediye Stadyumu’nun 
lakin yeteri kadar dolmadığı 
görüldü. Tribünlerdeki yer yer 
boşluklar dikkatlerden kaçmadı. 
Vatandaşlar özellikle sosyal med-
yada bilet fiyatlarının çok yüksek 
olduğundan dert yanarken, Kon-
yaspor yönetimi daha önce bilet 
fiyatlarında indirime gidilmeye-
ceğini açıklamıştı. Yönetim bilet-
lerin ilerleyen zamanlarda daha 
da pahalı olabileceğine işaret 
ederek, taraftarların kombine al-
maları gerektiğini savunmuştu.  

BOŞLUKLAR GÖZE ÇARPTI
Konyaspor tribünlerindeki 

boşluklar göze bariz çarparken, 
İstanbul’dan Konya’ya gelen Be-
şiktaşlı taraftarların ise kendi-
lerine ayrılan bölümü tamamen 
doldurduğu görüldü.  Maç öncesi 
Konyaspor Teknik Direktörü Alek-
sander Stanojevic ve Beşiktaş 
Teknik Direktörü Şenol Güneş 
arasında dostluk rüzgarları esti. 
GALİP HAKTANIR UNUTULMADI

Konya Büyükşehir Belediye 
Stadyumu’nda oynanan karşılaş-
mada bugün vefat eden A Milli 
Takımı en yaşlı futbolcusu Galip 
Haktanır unutulmadı. Merhum 
için 1 dakikalık saygı duruşu ya-
pılırken, hemen ardından İstiklal 
Marşı okundu.

KONYASPOR YEŞİLAY 
TİŞÖRTLERİ

 İLE MAÇA ÇIKTI
Sosyal sorumluluk projelerine 

önem vere Konyaspor’lu futbol-
cular Beşiktaş maçının ısınması-
na Yeşilay Danışmanlık Merkezi 
(YEDAM)’ı tanıtıcı tişört ile çıktı.  
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stadta yüzler gülerken, Beşiktaş mağlubiyeti stadta taraftarların üzgün ayrılmasına sebep oldu



Konyaspor Teknik Direktörü Alelsan-
dar Stanojevic, Trendyol Süper Lig’in 7. 
haftasında iç sahada Beşiktaş’a 2-0 mağ-
lup oldukları maçın ardından açıklamalarda 
bulundu. Aleksandar Stanojevic, “Maçın 
kırılma noktası ilk yarının son dakikalarıydı. 
Fakat kesinlikle bugün maçın anahtar nok-
tası penaltı ve kırmızı kart pozisyonlarının 
olduğunu söyleyebilirim. Bunlardan sonra 
bizim sahaya dönmemiz oldukça zor oldu. 
Son deplasman maçında Ankaragücü 
güçlü bir rakip olsa da beraberlikle ayrıl-
dık. Aslında şu anda stabil bir durumdayız. 
5.’likten sadece 3 puan uzaktaydık. Burada 
bir sorunun olduğunu düşünmüyorum. 
Fakat bugün tabii ki galibiyet almamız çok 
zordu. Anormal pozisyonların olduğunu 
söyleyebilirim. Belki de penaltı ile ilgili ku-
ralları bilmiyorumdur. İki tarafın da çok iyi 
pozisyonlar çıkarmadığını söyleyebilirim. 
Bu durum Beşiktaş içinde geçerli. Penaltı 
pozisyonu gayet açık. Bu konuda yorum 
yapmak istemiyorum. Fakat açık ve net po-
zisyondu. Elbette bugün olan pozisyonlar 
maçın gidişatını değiştiren pozisyonlardı. 
Tabii ki futbol, ne olacağı belli olmuyor” 
dedi.

ÇOK NET PENALTIYDI
Hakemlerle ilgili çok fazla yorum ya-

pamayacağını söyleyen Stanojevic, “Bu 
benim işim değil. Çok bariz ve net penaltı 
pozisyonuydu. Baktığımız zaman aslında 
iyi bir başlangıç yaptığımızı söyleyebilirim. 
Son 2 karşılaşmaya kadar istediğimiz yer-
den 3 puan uzaktaydık. Bu sadece tek bir 
karşılaşma, tek bir maç. Ankaragücü’ne 
kadar gayet iyi bir performans sergiledik. 
Ancak evimizdeki Rize maçında bir hatamız 
oldu. Sezon başında kulübümüz ve yöneti-
mimiz seçim sürecindeydi. Bu yüzden geç 

gelen oyuncu gruplarımız oldu. 
Oyuncularımız hazır değildi. Burada 

elbette yapacak bir şey yoktu. Öncelikle 
en büyük sorumluluk bana ait. 3 hafta 
önce gayet güzel anılardan bahsederken 
şu anda kötü bir durumdan bahsediyoruz. 
Bu bir futbol ne olacağı belli olamıyor. Hazır 
olmayan oyuncularımız oldu. Geç gelen 
oyuncularımız oldu. Yaptığım işe gayet 
sonuna kadar güveniyorum ve bu noktada 
bütün sorunları çözeceğime inanıyorum” 
diye konuştu.

GÜNEŞ’TEN ZEMİNE BÜYÜK ÖVGÜ
Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Gü-

neş, yayıncı kuruluşun tarafsızlığına inan-
madığını kaydederek, "İyi niyetli olduklarını 
düşünmüyorum. Çünkü onlar yok etmeye 
çalışıyorlar. Onun için taraftarın da bu ko-
nuda uyanması gerekiyor" dedi. Beşiktaş 
Teknik Direktörü Şenol Güneş, Trendyol 
Süper Lig’in 7. haftasında deplasmanda 
Konyaspor’u 2-0 mağlup ettikleri maçın 
ardından basın toplantısında açıklamalar-
da bulundu. Bu zamana kadar en güzel 
sahada oynadıklarını söyleyerek sözlerine 
başlayan Güneş, "Müthiş bir zemin vardı. 
Yağmura rağmen futbol oynama adına, 
topa sahip olma, topu kullanma adına iyi 
bir maç oldu. 

Deplasmanda oynadık. Biz de tabii 
zor bir dönemden geçiyoruz. 2 deplasman 
maçında çok ucuz kaybettik. Onun da bir 
travması var. Zaten sezon başından beri 
saha dışında güvensiz bir ortam oluştu-
ruluyordu ama bunu aldığımız sonuçlarla 
kapatmaya çalışırken 2 maçta kaybettiği-
miz 6 puan ligde konumumuzu da etkiledi. 
Kamuoyunda özellikle bizim taraftarlar ara-
sında bir güvensizlik oluştu, onlar konuşul-
du" dedi.

"YORGUNLUK SADECE 
MAÇLA OLMAZ"

3 günde bir maç yaptıklarını hatırlatan 
Güneş, "Biz de ona göre kadro değiştiriyo-
ruz. Bu değişiklik yaptığınız esnada 'Niye 
oldu?, o niye oynamadı? Onunla niye 
oynamadı?' diyorlar. Ama başkası yaptığı 
zaman 'Ya o kadar güzel bir şey ki şu bile 
dışarıda kaldı, gayet normal' deniliyor. Yani 
bize olunca suçlama oluyor. Bir de seya-
hatlerimize bakın. Biz milli maçlardan sonra 
cumartesi günü Trabzon'a gittik, pazar oy-
nadık, döndük, Adana'ya gittik. İstanbul'a 
geldik, tekrar Konya'ya gittik. 3 günde, 4 
günde maç oynamak değil sadece. Yorgun-
luk sadece maçla olmaz. Milli takıma gittik-
ten sonra bütün oyuncular idmansız geldi. 
Biz de idman yapamıyoruz. Çünkü 3 günde 
bir maç var. Bir de bu uykusuzluk var, se-
yahat var. Bütün bunlar bizim oyunumuzun 
daha güzel olmasını engellememesi gerekir" 
şeklinde konuştu.

OYUNA HAKİM OLAN BİZDİK
Konyaspor karşısında oyuna hakim 

olduklarını anlatan Şenol Güneş, "11’e 11’de 
oyun kontrolü bizdeydi. Evet daha fazla po-
zisyon bulmamız lazımdı. Golleri bulduk, de-
ğişiklik yaptık. Giren oyuncularımızın daha 
tempolu oynaması gerekiyordu. Rakip de 
10 kişiye rağmen geldiği pozisyonları oldu. 
Biraz da pas yapalım derken çok rahat oyna-
dık. Bu da rakibin bizim sahamıza gelmesine 
neden oldu. Perşembe günü maç var. Pas 
yaparken çok kendimizi bıraktık, tempomu-
zu düşürdük. Oyun içerisinde yine hücumda 
sıkıntılarımız oldu. Bunları eleştirmeye saygı 
duyarım. Hücuma çıkarken top kayıpları var 
söyleyebilirsin. Hata yaptı diyebilirsin. Afrika 
kupası var diyorlar, zaten biliyoruz, kaç defa 
söyledim. Bunları biraz geçmek lazım" diye-

rek sözlerini tamamladı.
VALİLİK SORUŞTURMA 

BAŞLATTI
Konya Valiliği, Konyaspor-Beşiktaş 

maçında bir polis memurunun taraftara 
silah çekildiği iddialarına ilişkin soruş-
turma başlatıldığını açıkladı. Beşiktaş 
Kulübü, Konyaspor maçı sonrası açıkla-
ma yaparak stadyum girişinde bir polis 
memurunun taraftarlara silah çektiğini 
ve şiddet uyguladığını duyurdu. Beşiktaş 
tarafından yapılan açıklamada, "Milletçe 
birlik beraberliğe en çok ihtiyaç duydu-
ğumuz bugünlerde tek amacı Tümosan 
Konyaspor karşılaşmasında Futbol A 
Takımımıza destek vermek olan taraftar-
larımıza stadyum girişinde bir polis me-
muru tarafından silah çekilmesi ve şiddet 
uygulanması kabul edilemez. Devletine, 
milletine, polisine, askerine her zaman 
sahip çıkan ve sahip çıkmaya devam 
edecek olan Beşiktaş taraftarları, silah 
çekilecek bir taraftar değildir. Emniyet 
güçlerinden bu konuda daha hassas ve 
anlayışlı olmalarını bekliyoruz ve bu olay-
ların bir daha yaşanmamasını temenni 
ediyoruz. Unutulmasın ki başta ülkemiz 
olmak üzere dünyanın her noktasında 
taraftarımızın yanındayız. Olaylardan etki-
lenen taraftarlarımıza geçmiş olsun dilek-
lerimizi iletiriz." ifadeleri kullanıldı. Konya 
Valiliği ise maçın ardından iddialara ilişkin 
soruşturma başlatıldığını duyurdu. Yapı-
lan yazılı açıklamada, "Bugün Tümosan 
Konyaspor ve Beşiktaş kulüpleri arasında 
oynanan futbol müsabakası öncesinde 
stadyum girişinde bir polis memurunun 
silah çekmesi iddiasına ilişkin araştırma/
soruşturma başlatılmıştır" denildi.
n SAMET AKTAŞ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 7 7 0 0 18 3 15 21
2.GALATASARAY 7 6 1 0 14 4 10 19
3.ADANA DEMİRSPOR 7 4 2 1 18 9 9 14
4.BEŞİKTAŞ 7 4 1 2 10 9 1 13
5.TRABZONSPOR 7 4 0 3 15 10 5 12
6.KASIMPAŞA 7 3 3 1 13 14 -1 12
7.HATAYSPOR 7 2 5 0 11 6 5 11
8.RİZESPOR 7 3 2 2 8 11 -3 11
9.KAYSERİSPOR 6 2 3 1 7 5 2 9
10.ANTALYASPOR 7 2 3 2 9 8 1 9
11.KONYASPOR 7 2 3 2 7 7 0 9
12.SİVASSPOR 7 1 4 2 7 9 -2 7
13.ALANYASPOR 7 1 4 2 6 9 -3 7
14.ANKARAGÜCÜ 7 1 3 3 9 10 -1 6
15.FATİH KARAGÜMRÜK 7 1 3 3 6 7 -1 6
16.GAZİANTEP 7 2 0 5 6 13 -7 6
17.PENDİKSPOR 7 0 4 3 6 14 -8 4
18.BAŞAKŞEHİR 6 1 0 5 3 11 -8 3
19.İSTANBULSPOR 6 0 2 4 3 9 -6 2
20.SAMSUNSPOR 6 0 1 5 5 13 -8 1

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Stanojevic isyan ettiStanojevic isyan etti
Konyaspor Teknik Direktörü Stanojevic, Beşiktaş karşısında maçın kırılma noktasının ilk yarının son dakikalarında yedik-

leri gol ile penaltı ve kırmızı kart pozisyonlarının olduğunu belirterek, “Yaptığım işe sonuna kadar güveniyorum” dedi

RRPPSS

“Beşiktaş yaralı” dedim…
“Beşiktaş kırılgan” dedim…
“Beşiktaş Adana Demirspor darbe-

li” dedim…
“Beşiktaş fırtınalı bir denizde” de-

dik ve ekledim, “limana yanaşır mı, 
yanaşmaz mı bilemem, ama Konya’ya 
sıkıntılı bir ruh haliyle geldi” diyerek de, 
maçı bu şekilde yorumladım…

Tabi ki, hakemin de sonuca olum-
suz etkisini yazdım…

Hakem kötüydü…
Eyvallah…
Peki Konyaspor?
Çuvaldızı hakeme batırın, ama iğ-

neyi de kendinize!!
Yukarıda da ifade ettiğim gibi, ha-

kem sonuca kesinlikle müdahale etti…
Şeytanın avukatlığını da yapayım 

isterseniz…
Hakemle ilgili tabi ki…
Arda Kardeşler kimdir?

Bursaspor’un eski bir kalecilerin-
den Eser Kardeşlerin  çocuklarından bir 
tanesi…

Eser Kardeşlerin bir diğer çocuğu 
da Hatayspor kalecisi Erce Kardeşler…

Ne var bunda dediğinizi duyar gibi 
oldum…

Konyaspor bu hafta kiminle oyna-
yacak?

Hatayspor’la…
Kardeşler dayanışması olabilir mi?
Konyaspor’un ve camiasının psi-

kolojisi ancak böyle bozulur!
Diyeceklerim bu kadar…
Hakem meselesini bu şekilde ka-

patalım ve esas konuya dönelim.
x
Son sezonların en kötü başlan-

gıcını yapan Beşiktaş takımına karşı, 
koskoca 90 dakikada elle tutulur bir 
pozisyon üretemiyor, üretemediğin 
gibi de, kendi kalene attığın golle, raki-

be “cansuyu” oluyorsan,  
önce aynaya bakacak 
Konyaspor’u yöneten-
lerle, futbol takımını yö-
netenler!

Öyle değil mi, Fatih 
efendi?

Öyle değil mi, Alek-
sandar hoca?

Öyle değil mi, Ali 
Çamdalı?

Tıkır tıkır işleyen 
takımın tekerine çomak 
sokarsanız, yani sistemle oynarsanız, 
oyuncular üzerinde farklı pozisyonlar 
denerseniz, bırakın Beşiktaş’a, bu ligin 
figüranlarına bile karşı koyamazsınız!

Hakem rezildi...
Doğru...

Rezilden de öte, 
adaletsiz, hak yiyen, artık 
futbol oyununda olma-
ması gereken bir adam...

Çünkü, uzatmaları 
oynayan Türk futbolu-
nun daha da kötüye git-
mesi için çanak tutuyor...

Her hafta futbolun 
önüne geçiyorsa ha-
kemler, yönetenler, yön 
verenler başlarını iki elle-
rinin arasına alıp düşün-

meliler…
Dolayısıyla, suç sadece Kon-

yaspor'un net bir penaltısını verme-
yerek, sonuca direk etki eden Arda 
Kardeşler mi?

Düşünmek lazım…

Ben fotoğrafın tümüne bakıyo-
rum.

x
Tabi ki şunu da gözden kaçırma-

mak gerekir...
Bu takım, çok potansiyelli bir ta-

kım değildi öncesinde de...
Üstelik Sokol gibi, önemli bir 

oyuncudan yoksun olarak Beşiktaş 
önüne çıkan yeşil-beyazlılardan iki 
sezon öncesinin performansını ser-
gilemesini beklemek biraz ahmaklık 
olur…

Benim aklımda deli sorular var…
Aleksandar Stanojeviç, iki haftadır 

bir arayış içerisinde…
Ankaragücü maçında 5’li savun-

mayla oynaması, Beşiktaş maçında 
tekrar 4’lü savunmaya dönmesi hayra 
alamet gibi gelmedi bana…

Kendisinin mi, yoksa  yedi lisan 
bilen Ali Çamdalı’nın futbol aklı mı!?

Bilmiyorum, ama Aleksandar Sta-
nojoviç tehlikeli sularda yüzüyor…

Benim sezgilerim kuvvetli; Ha-
tayspor maçı kaybedilirse, Sırp Hoca-
nın başına bir iş gelebilir!

Sonrasında mı?
Bekleyip göreceğiz…
Sadece şunu söyleyeyim; Fatih 

Özgökçen ve Ali Çamdalı’nın mutlaka 
bir B planları vardır…

Anlayacağınız; Kurt elmanın için-
de ve  Sırp Hoca, boynunda kılıçla 
gezen bir teknik adam konumunda…

Şimdi çıkar Fatih Özgökçen, “Ho-
camızın yanındayız, arkasındayız” gibi 
bir açıklama yaparsa şaşırmam…

Bu açıklamaların arkasından ne 
geldiğini çok iyi bilirim!

Şunun altını çizmekte yarar var; 
Ali Çamdalı’nın Konyaspor’da birlikte 
oynadığı bazı eski oyuncuların içleri 
kıpır kıpırmış! Neden ki?

KURT ELMANIN İÇİNDE!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR


